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RUBY CHOCOLATE
ACCORD

Seduce yourself with the
mouthwatering scents of ruby cocoa
bean and candied red fruits
wrapped in milky undertones. The
result? A delicious blend of fruity
tfreshness and a creamy core, in
warm gourmand notes that give you

a caressing, yet addictive sensation.

SENSUAL CURVES

The bottle design is inspired by feminine
curves and a drop of sensuous Ruby
Chocolate that reflect the essence of

this fragrance.

NEW!

BAT =
POTION




GET

A0
DISCOUNT

if you bought the vial card

in catalogue 2

Love Potion Sensual Ruby Eau de
Parfum
50ml| Merch price/100ml: £49.98

44300 £35:00

£24.99
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Add to shopping bag

Special offer
e
CATALOGUE MENU

Additional content

Women's Day gifts
Beauty by Sweden e
Return to menu
HIGHEST SAFETY STANDARDS Frugrunce
= More information
7S &
( NON ) fm‘ ( Eg 9
— For him
NON-GMO  STRICTEUROPEANRIGOROUS SAFETY i
STANDARDS TESTING PIUY UIdE‘G
Skin care
RESPONSIBLE DEVELOPMENT
o S
Y (R HOW TO BROWSE AND SHOP
w S Wellness
MNATURAL NATURAL ECO-ETHICAL
EXTRACTS EXFOLIANTS SCREENING
Personal care I
Swipe to browse or Press the iconsto Press the bagicon Press the shopping
click on a sectionin view additional to add a product to [l bagicon at the top
Muke-up the menu to go to it content and your shopping of the screen to
immediately. product bag. complete your
information. order.
| » o0 Norrsken eCatalogue
ﬁ ? Rainforest @ &
Alliance ;




NEW!

LIMITED EDITION

(V) GIFTTIP

Create your own set of soap
bar, shower gel and hand
cream... or just let them choose
their favourite as the cherry on
top of your Women's Day gift!

MARCH

INTERNATIONAL
WOMEN'S DAY

Lathers into a creamy
foam for gentle
everyday cleansing.

' \'\ Softly foaming formula
« | forcleansed, smooth
= skin.

4

Moisturising cream for
nourished, delicate
hands.

Beautiful and feminine - |
G S a fl Owe r @ Springtime Stroll Soap Bar Il Shower Gel %riﬂﬁwtm" Hand

75g Merch price/100g: £1.59 250m| Merch price/100ml: £2.00 75ml Merch price/100ml: £4.65
Get in the mood for spring with the wonderful scent of a flower bouquet. 44353 £2:560 44357 £6:00 44354 £550

Experience this limited-life collection, specially created for Women's Day. £'| -.I 9 £4.99 £3 _49

A perfect little gift to celebrate the women in your life!
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Give her the gift
of beautiful skin

The collagen-boosting ampoules you love, in a super
giftable packaging designed for Women's Day!

MARCH

INTERNATIONAL
WOMEN'S DAY

LIMITED-EDITION
NOVAGE
AMPOULES

YOURS FOR ONLY

$£2/7.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CAMPAIGN

@_ HOW TO USE
Apply twice daily, half of the ampoule in the ?;_"Age ProC Peptide Ampoule
morning, half in the evening. For best results
j One-week course, 7 ampoules x 1,8 ml.
SAVE £270] use aver the course of one week, in parallel
to your NovAge routine. 145054 £55.00

-~
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I'm happy in
my skin!

all bottles

andiors _ ik VN1« 0| WAKEUPLOOKING RADIANT!

':‘:;::g%:‘:} Apply the mask on before going to bed to reveal beautifully smooth

skin. The shape-memory gel texture stays put all night!

Ensures a gentle,
even application
while avoiding
product waste.

GLOW-FROM-WITHIN
PRIMING EFFECT

BRIGHT EYES LIKE AFTER
8HRS OF SLEEP*

TRANSFORMING BALM-TO-
OIL-TO-LOTION-TEXTURE*

13
3 3
E - L3
S 3 e 4. 4 @ SkinPro Mask Spatula MILDLY EXFOLIATES &
i st E: E LA m Length: 19 cm. SMOOTHS SKIN
st 0 3 . .
e " Vee 4 lg - 45276 £9.60
- 2 . - £5.49
(1 Waunt Water Burst @ Waunt 8 Hour Sleep @ Waunt Level Up 2 Waunt Revive Me Daily
Dewy Gel-cream Eye Cream Butter Cleanser r Sleeping Mask
50ml 15ml 150ml S50m|
Merch price/100ml: £32.98 Merch price/10ml: £9.66 Merch price/100ml: £8.99 Merch price/100ml: £32.98
41364 £26:60 41353 £23:60 41374 £21.60 41372 £26:60

£16.49 £14.49 £13.49

12

£16.49

"Consumer tested



FEEL THE ENERGY OF &
LEMON & VERBENA

Try the rest of our range and
let your skin indulge in the
goodness of lemon essential
oil and verbena extract.

ClesiW LT

conscious &
caring

Heard the good news? Now, you can
refill your Essence & Co. liquid hand
soap and enjoy never-ending natural
hydration! For smoother hands,
and a happier planet!

_—

/6%
LESS -I"Ll;i-‘STIC

Khalm LY/ —

| LEM
VER

natural
essential
oils

delicately perfumad

Ligquid Hand Soap

LESS WASTE e
Enjoy the same hi% wality |
formulation with a me

/67

less plastic than | _ _ Cmvew s o T
hottle sustainable and bett -
...f
i | natural 1 i
' essential dl
| oils :
r delicutely perfamesd :::.
\ Ligquid Hand Soap
LIMITED > ORIFLAME
—AWEIDEM

EDITION

refilled several ti
increases the
cycle. Buy once, enijc

Ultra-giftable trio
of gently cleansing

() Essense&Co. Lemon

soap bars!

@ Essense&Co. Lemon

longer!

& VerbenaHand & & Verbena Soap Bar | B I [ =
Body Lotion Set RE FILL & REUSE » (D Essense&Co. Lemon & Verbena (@ Essense&Co. Lemon & Verbena
300ml 3 pes Merch price/ Simply unscrew the cap of Liquid Hand Soap Hand Soap Refill

Merch price/100ml: £4.16 pcs: £1.83 your old Essense & Co BEST 300m| Merch price/100ml: £3.33 300ml Merch price/100ml: £3.33
31851 £18:60 45514 £1:690 bottle and pourin the 31850 £16:660 45798 £13:60

£12.49

£95.49

content of the refill pouch.

£9.99

15
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(1) Miss Giordani Perfumed
Roll-on Deodorant
50ml Merch price/100ml: £7.98

34079 £5:00

£3.99

FLORAL FRUITY
mango sorbet, neroli, red pondicherry
peppercorn

9000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(@) Miss Giordani Perfumed @) Miss Giordani Eau
Body Lotion de Parfum

150ml 50ml

Merch price/100ml: £3.99 Merch price/100ml: £45.98
42883 £9.60 30399 £35:00

X097 £22.99

17



MARCH

INTERNATIONAL
WOMEN'S DAY

So beautiful and kind, being with you is just delightful! Now it's time
to treat yourself with sweet fragrances, gourmand ingredients and
a look that matches your lovely personality!

18

. +‘+I

SETOF 3

ORGANIC PINK
GRAPEFRUIT

Rich in vitamin C,
ORIENTAL VANILLIC FRUITY

soothes and refreshes
with an irresistible Peach Candy, Rose Jelly, Dulce de Leche

fruity fragrance.

Hand Cream + Eau de
Toilette + Mascara

0000
HIGH FRAGRANCE £] 7 9 9
CONCENTRATION

®
L SET CODE: 146028

MULTIPLE BRISTLE BRUSH precisely
coats even the smallest lashes fora
bigger, fanned out look!

WITH ORGANIC
PINK GRAPEFRUIT

O RN

24h 97% )

T "-"-"“;"F
rrwchan o 8

'JmFl:AHE i

:

(1) Love Nature
Refreshing Hand Cream @ OH! SWEETDULCE @ OnColour

with Organic Pink DE LECHE Eau de Multiple Lash
Grapefruit Toilette Mascara
/5m| 50m| 8ml

Merch price/100ml: £5.99 Merch price/100ml: £31.98 Merch price/10ml: £5.61

41341 £6:560 44288 £25:60 £7560

C4.49 £15.99 £4.49

19




MARCH

INTERNATIONAL
WOMEN'S DAY

Spoil your bestie with an elegant Eclat
Femme set! The classic Eau de Toilette
and its matching Hand Cream, coming

in a stunning gold-embossed gift box!

20

LIMITED
EDITION

.,

SETOF 2

DIVINE BODY CREAM

ix

+ EAU DE PARFUM

24.99

SETCODE: 146029

Delight your friend with a
luxurious set of Eau de Parfum

and scented Body Cream. S
You will make her feel _.
exquisitely divine! -— /'

(@ Divine Perfumed Body Cream (2 Divine Eau de Parfum
250ml Merch price/100ml: £3.40 50ml Merch price/100ml: £45.98

41545 £12:66 38497 £35:60

£8.49 £22.99

...and shine!

21



PEARLS & FOUNDATION
- Mix and match any 2 for

£10.99

EACH

40951

MNatural Glow

40952
Luminous Tan

INTERNATIONAL |
WOMEN'S DAY r |

f

o~
40953 \—_7 |

Eadiant Rosa

40954 ‘
Golden Bronze
L 41327
. Vanilla
. Cool
| Yy L )z 41328
0 . ok ||_ . Parcelain
| i 4= Cool
" o I -c-
F = -__- = - . 1 x
\ s==Ab . . 40952 Lyminous 19" . -l - ';.;:‘
|'Ff' 41329
H_..; Ivory
- Cool
& # -. E
» Handcrafted pearls infused with a blend 4 Age SeERIg [
Ty . - . Serum Boost -\
of nourishing vitamins and natural oils. BEST Foundation E '
 With Air Blushed pigments that blush, b

e -n-.;- i A
bronze and highlight your skin. s =4 _____'——Ei‘

True beauty begins from within; but

your skin deserves only the best. @ Giordani Gold Serum @ Giordani Gold Age Defying

Enhance your natural radiance with @ Giordani Gold KabukiBrush  Infused Pearls Serum Boost Foundation
Giord i Gold . ) . ti / Aluminum, Nylon. Size: 6.5x 2.7 cm. 22g Merch price/10g: £6.81 30ml Merch price/10ml: £5.00
lordani Go remiumcosmetics,
infused with hig:-quulity skin- " 38956 £12:00 £24:60 £19:60
L : -»;ff'fl ﬁ
caring ingredients; H'Fm £7. 49 £.|4.99 £]4.99
il
i 23
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FLAT MASCARA BRUSH
The unique, flat winged brush

shape allows you to separate
and lengthen your lashes
upwards and outwards.
Exquisite lashes that look like
wings!

MARCH

INTERNATIONAL
WOMEN'S DAY

42810
= Surregl ¥

. Black &

| @ Giordani Gold lconic
P Glide Eye Pencil
- 1.75g Merch price/g: £4.28

£7.49

I
2

€onic leng

__'nur confi £T| 49

@ Giordani Gold Angel
Caress Lengthening
Mascara

8ml Merch price/10ml: £14.36

to



CLICK HERE
to view whole WELLNESS
CATALOGUE

7 NEW!

LIMITED EDITION

g TIGER'SEYE

‘x This gemstone will empower you
to move past fear and build up
your courage to embrace new

challenges with confidence. @

Adjustable
length: /3-80cm

@Tiger Eye Lavvu Bracelet
Brass, natural Tiger's Eye stane, Cubic Zirconia.
Brass plating. Size: 63x50 mm,

46186 £48:99

£38.99

@ Tiger Eye Lavvu Earrings

Brass, natural Tiger's Eye stone, Cubic Zirconia. Brass
plating. Butterfly post closure. Size: 18x17 mm.

46282 £38:99

£31.99

M Tiger Eye Lavvu Necklace
Brass, natural Tiger's Eye stone, Cubic
Zirconia. Brass plating.

Chainlength: 73 cm + 7 cm extender.

46268 £38:99

£31.99



MARCH

INTERNATIONAL
WOMEN'S DAY
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YOURS

FOR ONLY

£6.40

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

SAVE £6.50

28
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Monday: start the week sparkling with
round-cut brilliant glass stones.

Wednesday: feel your most romantic
with silver-toned entangled hearts.

U O
Friday: hexagons with pearly details will
suit you from the day to a night out!

Setcomesina

g g giftable box
. ) ¥ ﬁi - :

Sunday: hoops are a timeless touch that
will lift any weekend outfit!

NEW!

LIMITED EDITION

Tuesday: tap into your creative side
with these artsy squared designs.

Thursday: add a touch of sophistication
with this stunning pair.

Saturday: get inspired for a weekend
like no other with an original design!

Amare 7 Pair Earring Set
Zinc alloy, stainless steel pins
and stoppers, brass, glass,
acrylic. Plating: brass/rose
gold/silver colour. 0.5-1cm.

45769

£12.99



00 FRAGRANCE

MARCH

INTERNATIONAL
WOMEN'S DAY

Give yourself flowers every day with this beautiful garden-inspired scent! A hand
cream and eau de toilette that evoke the pure freshness of a flower bouquet.

TAKE YOUR SCENT
WITH YOU!

EASY TO USE AND REFILL!

Unscrew the spray head, fill with
your favourite perfume and enjoy!

30

LIMITED -
EDITION

Travel friendly - fits hand
bagage restrictions.

(M Oriflame Women's Collection NN \_:‘ K * ¢ @) Women's Collection Innocent
Fragrance Atomiser Innocent White Lilac Perfumed R . White Lilac Eau de Toilette
Size: 91x1.9 cm. Fill: 5ml Materials: Hand Cream 50m| Merch price/100ml: £32.98
Stainless Steel, Aluminum, Glass 75ml Merch price/100ml: £6.65 = 32438 £25-60
44009 43672 £750 £-I 6 49
. £499 £4.99
31



FEEL LOVED UP

with the sensual
fragrance of Plum and
Black Pepper.

GET INSPIRED

by the sparkling,
exotic scent of Ylang
Ylang flower.

WAKE UP

with the invigorating
effects of Yuzu and
Mint Leaves.

. g —
Pt

L)

b
kgt
{,91‘1'&

p. | :
1 37213 Wake Up Feel Good Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £27.98 £18-00
@ 37214 Loved Up Feel Good Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £27.98 £18-00
3 37766 Joyce Rose Eau de Toilette 50m|
Merch price/100ml: £27.98 £18-06

EACH FOR ONLY

£13.99

SHOW YOUR LOVE - YOUR WAY

@ 33963 OnThe Edge Eau dﬁTnﬂﬂttn

50ml Merch price/100ml: £45.98 £36-60
8 35661 Volare Moments Eau de Parfum
'50ml Merch price/100m: £45?E£-3Hﬁ

EACH FOR ONLY

£22.99
©

Amber Elixir Mystery
Eau de Parfum

50ml

Feg price/100ml: £74.00

35681 £37.00

Inspired by the mysterious depths of the Baltic Sea,
Arnber EI|:-e:|r Crystul is the perfe::t sprmg tcm summer scent,

Amber Elixir Eau de
Parfum

50ml
Reg price/100ml: £74.00

42495 £37.00

Amber Elixir
Perfumed Body
Cream

250ml : =L X ; =3 |
: -
Y Reg price/100ml: £4.80 | ; <w -J :

42504 £12.00

Amber Elixir
Perfumed Hand
Cream

/5ml

Reg price/100ml: £10.00

45547 £7.50

LIMITED
EDITION

AMBER
ELIXIR

......

BALTIC AMBER ACCORD Amber Elixir Crystal Eau de

® Amber Elixir Eau De Parfum

Purse Spray A multi-faceted, sensual and Parfum
8ml Merch price/10ml: £14.36 varillitaecord that perfectly 50ml Merch price/100ml: £47.98
43662 £1400 “EXPresses the mineral aspect of - 42865 £37-00
amber jewel, found on the wild
£]] .49 beaches of the Baltic Segq, £23.99
Y- i =
fﬂ - 1 . o .'fﬁ- -




An Absolute
Goddess

Known historically as a
| symbol of beauty and
A N N I v E R S A R Y : | | power, the Pomegranate
| | Accord embodies the
supreme femininity of
Possess Absolute Eau de
Parfum. Capturing the
refreshing and juicy
facets of the glossy
garnet fruit, it evokes an
irresistible temptation
that draws you in.

Possess Absolute Eau
de Parfum

50ml

Merch F}ri{:eflﬂlﬂrrl: E57 98

42968 £44:00

34 35



- EXPECT THE

- _ - Dare to be you with an addictive Parfum that blends
'@ - with the scent of your personal skin - injecting the fragrance

Experience the heightened
sensuality of Parisian nights with '

an irresistible, feminine scent.

T
JASMINE : “ﬂ‘f with your unique individuality!
Divinely feminine, Jasmine 8 g

Grandiflorum Absolute is o .
legendary flower in perfumery, s
renowned for its grace and
delicacy.

(D Eclat Nuit Eau de Parfum for her
50ml. Merch price/100ml: £53 98

40788 £3700
£26.99 onFia

= ALL OR NOTHING

PARFUM -

CLASSIC BY DAY, DAZZLING BY NIGHT A

(| A~

. Atimeless, yet modern

] i
fragrance destined to make . B
an elegant Signature
impression that lasts.
=

(% HERO INGREDIENT

FLEUR DE LAVANDE
Aclassic noteusedin
fine fragrance ;
compositions, lavender |
brings a fresh aromatic
feel to this fragrance.

1 Sy M e— Al

All or Nothing Parfum

50ml Merch price/100ml: £79.98

35679 £66:60

x37.¥Y




EACH SET COMESIN A
GIFTABLEBOX

ADD YOUR DAY ATOUCH OF GOLD AND SPARKLE!

"J_‘;_r“' I"'-f-""
'1-_:-' k
"'“."} d
GET> I‘~.:;.
‘L--f'l';’ﬁ. 3
\¢s dg7n
' & ’l."ti o,
'fﬂ')gb:’ D3
4 L
Ly
(2)
An elegant stopper ,
_ lets you adjust the o
- _/7/ bracelet length. e
(6
@ Delight Golden Jewellery Set r_;l‘, 1
Zinc alloy, stainless steel pin, brass. Brass plating, N oY
Mecklace length [chain + extension): 43 + 6 5em. ﬁl.’,',_h"'
Earring: 1.5x1cm. R
P 1 1‘“3;}:"3‘{- #
45764 :

£12.99

38

LIMITED
EDITION

I}Lﬁ_ _

=

-

ti-,
"".F '-.""_“_J {,__ __‘._;_I__'_ S
@ Delight Stone

Jewellery Set

Zinc alloy, stainless
steel, brass. Rose gold
colour plating. Necklace
length: 43 + & cm.
Bracelet chain: 1.8 cm.
Earring: 1.6 cm.

45767

£14.99

@ Giordani Gold Essenza

Blossom Parfum
50ml Reg price/100ml: £106.00

38534 £53.00

AS GOLD

YOU'RE AS GOOD

Crafted with Orange Blossom and

e eem e S S

.}I' & N il
A 12 IS

@ Giordani Gold Good as Gold
Weoeman Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £63.98

38533 £48:00

x3.YY
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NEW! NEW!

SO FEVER SO FEVER
LCSTATI( ECSTATIC
/ “,
[IER L1TM

FEEL THE HEAT

Where there's smoke there's fire
- experience the mysterious
incense note, only revealed at
high temperatures. This scent
will light your fire and leave you
ignited.

PLAY WITH FIRE

Bring the heat of passion with
the fiery notes of olibanum,
which reveals its deep ambery
signature only at high
temperatures. This fragrance
will light your fire and let it /)
slowly burn. '

M

(@ So Fever Ecstatic Him

(1) So Fever Ecstatic Her Eau de
Eau de Toilette

Parfum — & e |
50ml Merch price/100ml: £45.98 - 7om| Merch price/100ml: £30.65
44317 £32:60 44319 £32:00

BUY ANY 1 FOR BUY ANY 2 FOR BUY ANY 2 FOR BUY ANY 1FOR

£2299  £17.99 €799  £22.99
O

s EACH




Bottled Parisian
sophistication

@ HERQ INGREDIENT

DE LAIRE SELLIER ACCORD

Inspired by the expertise of an
artisan leather saddler, the
iconic Orris flower was carefully
topstitched with fresh and
metallic notes. The result?

A De Laure accord that reflects
the strong and noble
characteristics of leather.

@) PRO TIP!

Splashing alot of perfume on
you won t make it last longer...
Better choose quality over
quantity! Pick a great, highly
concentrated Parfum and just a
few splashes will do!

Eclat Style Parfum
7oml Merch price/100ml: £51.99

34522 £53:66

'
\
!

NOW FOR ONLY

£38.99

43



@ Flamboyant Eau de @ Mister Giordani Eau
Toilette de Toilette

2= CHALLENGE ACCEPTED!

ifer:::l-f'upriceﬂﬂﬂml: £33.32 ifer:tlzhpriceﬂﬂﬂmlriiiii.:i? P ; Two SCENTS;
19639 £35:00 gy TWO STORIES

£24.99 £24.99

Want to to inspire the next
generation by passing your values
on? Or maybe you want to feel
unstoppable, to release your
intensity... whatever the case, we've
got a scent to inspire you!

Psten
GIORDANI

THE CHOICE Two fragrances that exude pure, timeless elegance... and two
1IN TN that evoke the adventurous spirit of a wild man. You choose

|S Yo URS how to express yourself and your masculinity. Which one will

be yours?
@ Be The Wild Legend
@ Glacier Fire Eau de Eau de Toilette
Toilette 75ml
100ml Merch price/100ml: £29.32
Merch price/100ml: £18.49 34471 £36-66
42739 £25:66

£18.49 RRLES

NE
GLACIER ) Na‘ :

FIRE

ORIFLAME . - :
------ @ Signature Generation for
him Eau de Toilette (@ Ascendant Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £30.65 /oml Merch price/100ml: £30.65
- 40797 £32:66 42490 £32:00

ORIFLAME
—— iwirite

_ £22.99 £22.99

44 45



MATCH THE SCENT!

Aftershave Balm scented with
the alluring fragrance of Eclat
Nuit.Easily absorbed,
immediately reduces skin
dryness and tightness.

Provides antioxidant protection
against environmental
aggressors.

@

LIMITED
EDITION

() Eclat Nuit Perfumed Aftershave
Balm
50ml Merch price/100ml: £7.98

42961 £8:560

x3.99

EXPERIENCE THE HEIGHTENED
SENSUALITY

ECLAT
NUIT

ORIFLAME

WITH SAFETY LOCK

- - F
= L ]

" ORIFLAME

2 Eclat Muit Eau de Parfum
for him

~ 8
. “‘1* : .I
S Merch price/100ml: £38.65
40790 £3700

[

POSSESS
IMMORTAL POWER

@ Possess The Secret Man Eau
de Parfum
75ml Merch price/100ml: £38.65

33650 £44:60

EACHEAU DE

PARFUM FOR ONLY

46

EACHEAU DE
PARFUM FOR ONLY

£28.99

£28.99

47

S G

MATCH THE SCENT!

Aftershave Balm infused with
: the invigorating scent of Posses
‘ The Secret. Reduces dryness
and provides all-day moisture.

Leaves skin feeling smooth after

i shaving.

LIMITED
EDITION

@) Possess The Secret Man

Perfumed Aftershave Balm
50ml Merch price/100ml: £7.98

45546 £8:50

x3.99



Uad

SETOF3

3-IN-1 WASH + SHOWER
PUFF + EAU DE TOILETTE

e Charcoal-infused shower £.I 7.9 9

puff helps to create arich
lather. SETCODE: 146030

« Shower putf made from
50% recycled material.

NORTH FOR
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ACTIVE CARBON

J GLACIER!

N AR

| J | || III I'- \
3'!”'1 ] ", e II'|I
HAIR, BODY | 7 !
& FACE WASH X { " ORIFLAME 1

£ 4+ O+

i

- ' . J

Dxwrnatologically tonted r’. - %
& devvaloped spacfically o h ' .

-
A\
' .'|"r i

y \Riseg ORIFLAME &,

i ¥ Vo EWEDL M

SET OF 3

lllll

3-IN-1 WASH + SHOWERPUFF (&

+ EAU DE TOILETTE

£17.99

SET CODE: 146030

48 49



YOUR
COMPLETE

SKIN CONCERNS: Skin fatigue, wrinkles,
dehydration and roughness

Recommended for ALL AGES

CLEANSE TARGET

ENERGISING —

AGE-DEFENCE
SOLUTION

NOVAG

MEN

HIEYING

ANSER

& NovAge Men SET
Set of 4 full-size products g
Merch price/10pes: £222.80

29446 £12760

£89.00

® 35864 Nuvwﬁn High

Definition Shaving Gel 200m|
Reg price/100ml: £10.50
£21.00 @ 35865 NovAge
Men Soothing Aftershave Gel
100ml Reg price/100ml: £27.00

£27.00

FOLIATING

(¥ )

BOOST MOISTURISE

_.IH‘IFLI-:HF

1 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125m|
Merch price/100ml: £12.79 £2+:66 £15.99 @ 33199 NovAge
Men Eye Rescue Gel 15m|Reg price/10ml: £19.33

£29.00 @ 33200 NovAge Men Energising & Hydrating
Booster 50mlReg price/100m!: £86.00 £43.00 @ 33201
NovAge Men Intense Anti-Ageing Face Gel Lotion 50m|

Reg price/100ml: £68.00 £34.00
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NOVAGE ROUTINE STEPS

CLEANSE

Skin is left
oil and NOVAGE
sebum free VS
instantly -

94% agree’

*Consumer tested on male skin.

URIFYING
. EXFOLIATING

Want to keep your skin clean
and fresh? Here'sa purifying
wash infused with Blagc k
Charcoal! Removes dead
skin cells, embedded
impurities, anddailygrime.
Helps combatthetired ook
and instantly invigorate

the skin.

HOW TO USE

Apply to the face and neck, gently
massaging with fingertips. Rinse thoroughly
with warm water.

1) NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser
125ml Merch price/100ml: £12.79

33198 £21.60

£15.99
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MY SHAVING? RUNNING ot e Toking o sfnes
SMOOTHLY!

IS YOUR SKIN UNBALANCED? A

Take control of dry skin, excess oil, unwanted dirt ARCTIC

PRO DEFEMCE
+ MINERAL BALANCE

and uneven skin tone. e

KAOLIN effectively purifies SHOWER GEL DEODORANT
Ek-lrl J r'll'j removes toxins. Helps b.ﬂlﬂn,:e ﬂnd RGLL'DN
NIACINAMIDE recluces encourage h.;-r_]ifh}f . DESlgﬂE‘d to ofter

hyperpigmentation and skin. /2-hour protection.
balances skin hydration. ’

2-IN-1 SHAVING

& CLEANSING FOAM

will ensure a close, comfortable
shave with silky-smooth results.

+H FOR

MEN

ULTIMATE BALANCE

-'."1"“'1"5'!“““"i-.', g |

@ North For Men Power Hold &
Sleek Invisible Hair Gel + FOR
100ml Merch price/100ml: £4.99

34920 £6:56 CLEANSING MEN “'-u""'

ATE BALANCE

£4.99 e
" With cleansing MEN

an d FI'L.I rlf}'ll'"lg C—— SHOWER GEL LLTIMATE BALAMCE
formula. SING BAR B ACTIONS §: a
ONS
AROMATIC |§ & o
FOUGERE 3

Lemon, Ginger root,
Tonka bean

(@ North for Men Ultimate Balance @ Nurth fnrMm&Ule::tu Balance @Nurthfﬂr Lﬂi in ntn
Cleunsmg Bar ower G - Deod On
100g Merch price/100g: £1.99

43929 £3:50

MOISTURISING
GEL

will lock-in hydration
and cool you off with

'il

£4 @

K

Arctic Fresh Mentol. T RS PN A s - e
@) Morth For Men Fresh (1) North For Men ActLve Carbon
Fragranced Body Spray ShavingFoam
100ml Merch price/100ml: £2.99 200ml Merch price/100ml: £2.25
i 38912 £1:56 44574 £6:50

£4.49

(@) North For Men Active Carbon

£9.99

(1) Morth For Men Subzero 2-in-1 (@ North For Men Subzero 2-in-1

gé'é’;f?fi'ﬁE:ﬁgéﬂ?g_’?am ;:?nils :ﬁ;::;nﬁiiﬂunmh £8.98 DISCOVER THE ?D%Zﬁﬂﬂ:gh orice/100g: £1.99
35870 £6:56 35877 £6:56 PURIFYING POWER OF 44569 £3:50
£4.49 £4.49 ACTIVE CARBON B €199
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Wider opening

TENDER
CARE

Nourish dry lips
‘ J.-"II

-
Smooth out o

eyebmws Soften dr}r skin

W‘ Passionfruit Seed Oil for®
éf a boost of nourishment

(@O Tender Care Natural
Multi-purpose Balm 2
10.5ml Merch price/10ml: £4.75 .'.i':'

12760 £8-56

<
BEST (@ Tender Care Passion Fruit

Multi-purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml: £4.75

36153 £8:50

Care fr.::r cuticles

L
o=
~
(J
=
—
e
8

MARCH

INTERNATIONAL
WOMEN'S DAY

Tender Care

Blackcurrant Multi-
purpose Balm EACHFOR ONLY

10.5mi
Regprice/10ml: £8.10 4 9 9
36151 £8.50 £

54 55




TOUGH ON

BLEMISHES, « |
KIND TO iEL L
YOUR SKIN 4

Draws out dirt and
excess oil

Unclogs and minimises
pores

Pore Cle
Fael-ofl
Clariltying SALICYLEREID + CHARCOAL
Toning Solution .
- L A - o
BHA + PHA ACIDS i1 ok

) prevent + purify + fodke

} skin renswing "E. dody use

ORIFLAME

@ Pure Skin Clarifying @ Pure Skin Pore
Toning Solution
150ml 50ml Size: 0.7 x11.5cm.
Merch price/100ml: £3.99 Merch price/100ml: £14.98 Stainless steel.

@ Double-Ended
Clearing Peel-off Mask Blackhead Remover

41672 £16-:06 42881 £1.00 26825 £8:00
£9.99 £749 £5.49

sentials

A\CE CREAM
FAMEN I & CANOLA OfL

UL SO T
IRl AP O e T
FIY D

(1 Essentials Face Cream with

Yitamin E & Canola Qil
75ml Merch price/100ml: £5.32

42027 £6:00

£3.99

@ SUIFLANE

essentials

FACE MASK

e W TR T CAMOLe o

- e T

W

(@) Essentials Face Mask with
Vitamin E & Canola Qil
10ml Merch price/10ml: £1.79

35765 £3:00

.79

Helps cleanse away make-up and
impurities

With love, from
nature to you!

Helps leave a
smooth, luminous

complexion Nourishing creamy
T : mask with natural
@ @ oat to soothe dry
skin
Zw |
23 E ®
25 ORIFLAME
-, = | ORIFLAME
1 BT
o el @

Aim for a waste-

. ORIFLAME
free beauty routine

D —

SOOTHING

E MASK
j; s
SOOTHING
HlCELuR HAJJTH REAMY MASK |

Y SKIM

Organic Ost J'FII -na;l
% Gop Beery ©10mI 03100, ' .
: / ""f{‘ ¢ Mo
© ; — O
— %
@ Love Nature Soothing
@ Reusable Bamboo Pads Mask with Organic Oat (@ Essentials Calming Face
Bamboo, cotton. Pad & Goji Berry Wash & Scrub with Pro-
diameter: 9 cm. 75ml LIMITED Yitamin B5 & Lavender Qil
Pouch: 1T x 11 em. Merch price/100ml: £5.99 EDITION 75ml
Merch price/100ml: £4.65
45729 £16-60 34860 £8:60 SrenpressTEn
£6.49 £4.49 g ra 2
essent nl'ﬁ £ 3 - 49
: l @
@ Love Nature Soothing @ Love Nature Creamy TR et @ Essentials Calming Face
Micellar Water with Mask Oat e -— Mask with Pro-Vitamin B5
Organic Oat & GojiBerry 10ml o I & Lavender Qil
150m| Merch price/10ml: £1.39 ] . 50ml
Merch price/100ml: £2.99 32634 £3-60 & Y Merch price/100ml: £6.98

34858 £8-:00

£4.49

42981 £5:50

£1.39 B 34
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- . ALL AGES
Juicy skin care treats
Dry Skin
40% Recycled plastic” Biodegradable formula’
‘bottles only *Trinse-off products only
Helps instantly : i Lipscrub : Cleanser removes N
moisturise & : | i hydrates, : impurities and 5 Lses
. el : R A T ; Mo
replenish skin i refreshesand : minimises pores. s
. gently =
O O ® i exfoliates.
: " 4 whe
/A -

ORIFLAME

rgising Cleanser
th Organic Apricot
& Orange

125mi

Merch price/100mi: Efl.?u? i:ﬁﬁ;, =-— ':‘i
359210 £8:60

£5.49

: Two-sided: normal
and 3x magnifying

@ Love Nature Nourishing Face f;f; :
Cream with Organic Oat & Goji @ Love Nature Smoothing iim
Berry Lip Mask & Scrub Tropical Bliss  Face Mirror e
50m 15ml Diameter: 15.5 em. R
Merch price/100ml: £11.98 Merch price/10ml: £2.664 Size: 22 x 8 cm. @
34862 £10:60 37578 £6:50 29043 £12:00
£5.99 £3.99 £8.49
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R All ages
&) '
~ FOR OILY SKIN
TONER O
Helps tone & tighten pores
......................................................................................... o
: GEL WASH : FACELOTION
: helps purify and instantly ) : helps provide
: refresh the skin i hydration and

'DHIFLA ME

—

PURIFYINC
GEL WASH

OILY SKin

oc Twa Tros
L]

@ Love Nature @ Love Nature
Purifying Gel Wash Purifying Toner
@ Love Nature with OrganicTea  with Organic Tea
Purifying Face Oil Tree & Lime Tree & Lime
with Organic Tea 125ml | 150ml .
Tree & Lime Merch price/ Merch price/
1Ol 100ml: £3.59 100ml: £2.99
Regprice/ 34841 £8:60 34843 £8:60
10ml: £10.00

: mattify the skin

@ Love Nature
Mattifying Face
Lotion with Organic
Tea Tree & Lime
50ml Merch price/
100ml: £11.98

34845 £16:00

O
MA& &éCRUB
i Helps achieve O

: mattified, radiant
i skin

ORIFLAME

e 1.4 11 1,0

PURIFYING 2-ir
MASK & SCRU

OILY SKIM

mith i Tea Tre
i

® Love Nature
Purifying 2-in-1 Mask &
Scrub with Organic Tea
Tree & Lime

75ml

Merch price/

100ml: £5.99

35576 £8:060

siass 000 £4.49 £4.49 £599 £4.49
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40+

For all skin types

‘)
*

Royal Velvet Firming Day
Cream SPF15

50ml

Reg price/ 100ml; £52.00

22424 £26.00

i

Royal Velvet Firming Eye
Contour Cream

15ml

Regprice/10ml: £14.00

22815 £21.00

Royal Velvet Ultra Firming
Capsvules

28 capsulestobeusedin 4
weeks.

Reg price/10pcs: £10.36
24547 £29.00

BEAUTY BY
SWEDEN

IS LOOKING AND
FEELING YOUR BEST

Whoever said that age is just a

number... was right! We believe in
keeping your youthful appearance for
years to come. Skin care routine that
matches your individual needs affects
not only your looks, but also adds to
your relaxing me-time. Hence, helping

you look and feel your best!

@ HERO INGREDIENT

BLACK IRIS INFUSION

A combination of Iris Isoflavones and
Meteorite Minerals helps boost collagen
and elastin production, resulting in
improved skin firmness and reduced
appearance of fine lines and wrinkles.

: *11._" |

m_ .
o | e [

ROYAL VELVET @ T ——

After eight years of
research, our scientists went
beyond the anti-ageing
properties of Iris flowers,
unlocking the secrets of the
exclusive BLACK IRIS
INFUSION™. It boosts the

skin's firming matrix, fights the

ageing process, and
maintains the skin's youthful
nature and firmness.

* Visibly reduces the appearance

of fine lines and wrinkles

k. q ,.
( 74% AGREE - (DRoyal Velvet Repairing
» Re-defined facial contours ___'-E%._Elntﬂg?lﬂreum |
-78% AGREE" il ‘Merch price/100ml: £32.98
22814 £26:00

" Consumer tested using Royal Velvet Day + Night creams

£16.49

*"Consumer effectiveness on 0 women over 40




HOW TO USE

APPLY ALONE DIRECTLY TO ©
SKIN OR WITH YOUR FACE —
CREAM OR SERUM: '

I.

In the palm of your cleansed
hand, blend 1to 2 drops of
the booster with your
Optimals face cream or
serum.

2.

Blend until smooth, then .
apply, avoiding direct ﬁ;ﬂl!ﬂ;'ﬁ_l‘if
contact with eyes.
3.
For best results, use daily for
at least / days.

@ Optimals Skin-Plumg

Booster
15ml Merch price/10ml: £6.66

44387 £15:00

£9.99
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@ Optimals Clarifying Creamy
Cleanser
150ml Merch price/100ml: £4.99

42609 £12-:60

£7.49

@ Optimals Comforting Facial
Toner
150ml Merch price/100ml: £4.99

42590 £12:60

£7.49

@ Optimals Exfoliating Face

Scrub
75ml Merch price/100ml: £12.65

42614 £14:60

£9.49

& Optimals @ Optimals Even
PurifyingClay  Qut Night Cream
Face Mask 50ml

50ml Merch price/  Merch price/
100ml: £18.98 100ml: £24 .98

42615 £14:00 42553 £16:60

£9.49 £12.49

REVIVING

Instantly hydrates
and re-plumps your
skin while helping to
minimise the
appearance of
pores.

AGE REVIVE "

@ Optimals Age
Revive Serum
30ml|

Merch price/10ml: £3.33 Merch price/10ml: £3.33 Merch price/10ml: £2.83

42551 £19-60

EVENING OUT
With UniTone, a dual
action technology
that reduces and
prevents
hyperpigmentation to
reveal a brighter skin
tone.

" NURTURING BEAUTIFUL SKIN
C THAT RADIATES VITALITY

Calming complex
rich in natural
flavonoids and
saponins provides
a calming and
soothing effect on
the skin.

.'I'i_ g}

HYDRA RADIANCE

@ Optimals Even Out @ Optimals Hydra

Serum
30ml

42556 £19:60

Radiance Serum
30ml

42567 £15:60

£9.99 . £9.99 849

SERUMS NOW UP TO
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URBAN GUARD 3D FOR CITY-STRESSED SKIN

Accessories that

: ANTI-POLLUTION
make a difference

SKIN CARE

[ |

( Remington Detail Stay perfectly groomed with this / © A
Trimmer compact pen shape detail trimmer! Trimmer is perfect for "
Shaslorlesloon Featuring an eyebrow comb with two EYE BROW SHAPING
27799 £2400 length settings and a trimmer blade to
£'I 8 49 get rid of longer or stray hairs.
. " ) ) 1 Day Cream SPF 25 shields
o Multifunctional Cleanser combines skin from damage and
-_— / 3 pfmc{upts inl: ciemijaer, scrub and hydrates with Large
. // revitalising mask. With gently Hyaluronic Acid and Natural
: exfoliating Blueberry Crush. = Wax Butter.
L_‘!._ ‘ L) ResuNGTon |§ ;-r,-,.%f ‘ T BasS
L = 9 | ; ,-

LIP HAIR is easily removed,
and the skin left smooth. ‘

W | 0
%’ Optimals Urban

Night Cream
strengthens skin barrier
and locks in moisture
with Sea Pure Postbiotic
and Medium
Hyaluronic Acid.

Lo

Guard 3D Essence

-3 Serum
. “ 30ml

Regprice/10ml: £6.33
44254 £19.00

The bare trimmer is ideal for

HAIR DETAILING.
@ Optimals Urban
Guard 3D
2 The eyebrow comb has Multifunctional s
~~ TWO ADJUSTABLE Cleanser @ RET AL
=i~ LENGTHSFOR 125ml UREAN GUARD
. Lt 5= TRIMMING Merch price/100ml: £6.79 | '
: K - % 44253 L1400
<=8 £8.49
i1 CLEﬁHIHG BRUEH @C}Ptimﬂli Urban
Guard 3D Day Cream - @Optimals Urban Guard & Optimals Urban Guard 3D
) SPF 25 3D Night Cream Mist
50ml 50ml 100ml
Merch price/100ml: £19.98 Merch price/100ml: £19.98 Merch price/100ml: £8.49
44259 £18:00 44260 £18:60 44257 £14:00

e £9.99 £9.99  £8.49
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At least 7x

sl COMPLETE REJUVENATION
when you follow FOR M ATU RE SKIN

the NovAge
routine

= clinically
proven®’

Embrace life's changes with the NovAge Time Restore set, the advanced-
performing complete routine designed with mature skin in mind. Powered

S0

by Genistein®°" Technology & Ribwort Plant Stem Cell extract, the set
offers intensely nourishing hydration and helps to boost collagen levels.
The formulation protects the integrity of the skin's extracellular matrix,
making it feel denser and more resilient. Facial contours become more

defined and deep wrinkles less pronounced.

NMOWVAGE ROUTIMNE STEPS

- "
) )

CLEANSE

JKE
]

S Fretiba P
ana T CHEAR

DR L

(0 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m| Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 32629 NovAge Time
Restore Eye & Lip Cream 15ml Reg price/10ml: £23.33 £35.00 @ 32630 NovAge Time Restore Revitalising
Serum 30mlReg price/10ml: £17.67 £53.00 @ 32627 NovAge Time Restore Multi Correcting Day Cream
SPF15 50ml Reg price/100ml: £82.00 £41.00 3 32628 NovAge Time Restore Regenerative Night Cream
50ml Merch price/100ml: £67.98 £41:60 £33.99

48 Clinically proven results using full skincare routine versus either untreated skin or simple routine for NovAge Skinergise, Time
Restore, Ecollagen and Ultimate Lift. 66

'SKIN CONCERNS: Deep wrinkles, loss of density and definition

Recommended for 50+

947% of women
with mature skin said skin elasticity
and nourishment is improved

@) (V)

¢
l ." 9

-

&
b
NOVA t
LI A
CLEARNS I
= _.-FrlF'L'lHE
ol .
i
JRE
e,
JERERATIWE
oM DD AR

EEIIfII.I:i:I-'I ORIFLAME
o e TEIEEE —

® NovAge Time Restore SET
: — Set of 5 full-size products,
‘ Merch price/10pes: £270.00

31774 £192:60

il £135.00

"Consumer test using the NovAge Time Restore Skin Care Set.

F%?O\/Ad :

TIME RE ETUE-E : “ Day and night cream.
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SKIN CONCERNS: Loss of firmness and elasticity

Recommended for 40+

Restores 407 lost elasticity
in just 4 weeks!*®

@}‘] EWJ E?:

NOVA( | LR

SUPRER
CLEANS 1%

ULTIMATE LIFT
I- .-.1 |i 1.I l'.l -LI‘:- -~.i1r ¥

ORIFLAME ORIFLAME

133984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|
Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 34552 NovAge
— Ultimate Lift Contour Define Eye Cream 15m|

Reg price/10ml: £23.33 £35.00 @ 34550 NovAge
%ur;l::ig[;?ilim;litl? Lift  Ultimate Lift Contour Define Serum 30m!
Setof 5full-size products.  Regprice/10ml; £17.67 £53.00 @ 34510 NovAge
Merch price/10pcs: £270.00 Ultimate Lift Contour Define Day Cream SPF 15 50m|

44941 £3192-60 Reg price/100ml: £82.00 £41.00 @ 34549 NovAge
£-I 3 00 Ultimate Lift Contour Define Night Cream 50m|

5 ® Merch price/100ml: £67.98 £4160 £ 33,99
44 Clinically testedusing full Novage Ultimate Lift Set vs cleanser and day cream alone.

68
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"l-

SKIN CONCERNS: Sensitive, reactive skin, signs of ageing

Recommended for ALL AGES

Proven to reduce
skin sensitivity »

“ & C
';
v % i !,_, |
@ =G 2
| :

& Clinicol test using NovAge Skinrelief Set - cleanser, eye cream, serum, day

| NOVAGE
E
o NOVA'{ 13 NOVA[ 13
¥
o SKINRELIEF
- EE I
o _rmﬂulﬁ:;t;:? loVvA " SKINREL I SKINRELIEF
o ' j RO RES) RO RESILI-
L | DAY La e
& ° KINRELI ¢
5 . sEEs I
E B SERL
kS
i 11
:
5 el -l RRIrLANE A
i

(1 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam Cleanser 150m|

Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 38390 NovAge Skinrelief Pro Er}:;:ig:nfléig{aliaf
Resilient Eye Cream 15ml Reg price/10ml: £20.00 £30.00 @ 38391 Sk Flulll-size el

NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum 30ml|Reg price/10ml: £14.33 Merch price/10pes: £230.00
£43.00 @ 40794 NovAge Skinrelief Pro Resilient Day Cream SPF 30 44480 £165-60
50ml Reg price/100ml: £70.00 £35.00 & 38385 NovAge Skinrelief Pro

Resilient Night Cream 50ml Merch price/100ml: £55.98 £35:68 £27.99 £] .I 5 o O 0
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SKIN CONCERNS: Hyperpigmentation, uneven, SKIN CONCERNS: First signs of ageing,
patchy skin tones skin dullness

SKIN CONCERNS: Visible wrinkles, fine lines and dryness

Recommended for ALL AGES Pacommendead for 20+ Recommended for 30+

Instantly reduces wrinkles

QO (W (& C
(W) (&) S byupto49%“

I Oriflame set clinically Skin radiance
proven to increase luminosity is improved 25x*? «<7] (W] (&
and translucency* A
9
|
& Q-
Ty . i) z
b} . : - -
‘\5 I\@n\ Wil _..-",: @ @) *FL-
| y _ NOVA
NOVAL @ h - z i 14
L ™ :é -
I;:m: @ 4 i ( GE : mAy CREAMSPF B |
= @ . = © anmm
18 4 oRIFLANE
f: r!:‘-;.—.'
| e
we e ey = B o
'i'r E— )
i & FCOLLAGEN
(@ NovAge Brilliance Infinite %, WRINILE POWIR
Luminosity Set @ NovAge Skinergise SET - nuns
Set of & full-size products. Set of 5 full-size products. g T ANE hif Al
Merch price/10pcs: £218.00 Merch price/10pcs; £178.00 0
- =25 E -
44680 £162:00 ‘ T[ l@ 42723 £136:00 ﬂ\[ i E
o | —
£-I 0 9. 0 0 L ' £ 8 9- 0 O % () 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml
_ . 3 Reg price/100ml: £14.67 £22.00
@33?34 NovAge SUP:‘E;;CIEnnsmg Gel150ml @33‘1’!"34 NovAge SuPrEr;;CIaﬂunsmg Gel 150ml % @ 33979 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Eye
Ee'g [::rlceﬂﬂ{‘.:mllz E]d.é?l' £ : .00 @ 35746 NovAge Ee:f; pr‘:::i-.-ﬂ[}Dml: £14.67 ' .00 @ 34515 NovAge E Cream 15miReg price/10ml: £19.33 £29.00
Brilliance Infinite Luminosity Eye Cream 15ml| Skinergise Ideal Perfection Eye Cream 15m| = 333980 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Serum
Ee'g E:nriceﬂ{}rr:l!:‘E]‘?.BS £2900 @ 34509 NovAge EE? pr‘i::ieﬂﬂml: £14.67 £2200 (3 34517 NovAge _;:ﬁj At 30ml Reg price/10ml: £14.33 £43.00 @ NovAge Ecollagen
Erlllmfuze Infinite Lumlnflt?' Serum 30m| Sklnarglse Ideal Farfe::t::n Serum 30ml zg ra : @ 42426 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Day :T;:I;f::::z;spiducts_
Re:g; EerCEfiﬂTr:III‘E.]d.SE E 3.00 35744 NovAge Em::g pric?ﬂ[}ml: £11.33 53 .00 @ 34511 NovAge o e Cream SPF 35 50mi Reg price/100ml: £68.00 £34.00  Merchprice/10pcs: £218.00
Brilliance |I:IflnltE Luminosity EuaCra{;:m SPF30 Sklnarglse!daul Perfection ﬂu; Cream SPF 30 E | 'g : 33982 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Night 2489 £162.00
50mlReg price/100ml: £68.00 £34.00 ® 35745 50ml Reg price/100ml: £52.00 £26.00 ® 35075 E | Cream 50ml Merch price/100ml: £53.98 £34-60
NovAge Brilliance Infinite Luminosity Night Cream NovAge Skinergise |deal Perfection Night Cream L £26.99 £.I 0 9_ 0 O
50ml Merch price/100ml: £53.98 £34:00 £26.99 50ml Merch price/100ml: £43 98 £26:68 £21.99 G

nstant measurement of wrinkle volume, using the NovAge Ecollagen
2,
71
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NOVAGE ROUTINE SKIN CONCERNS:

STEPS Sensitive, reactive skin,
signs of ageing
NIGHT
MOISTURISATION

STEP C
Replenishes
skin - 26%
THE SECRET agree

OF BEAUTY
SLEEP

Night is the perfect time
for your skinto recharge,
repair and bring new cells
to the surface.
Formulations of our night
creams include more
active ingredients that
help replenish the skin by

capitalising on the natural NOVAGE
skin activity. All for you .
to wake up visibly rested i
and beautiful! 5 .
N
E EEEE
¥
N NOVAGETIP §
i
Spatula: a hygienic .
and handy way to
scoop out just right ——
amount of the cream,
@ NovAge Skinrelief
Pro Resilient
@ SkinPro Cream Night Cream
Spatula 50ml|
Length: 15.8 cm, Merch price/100ml: £55.98
45277 £750 38385 £35:60

£4.99 £27.99

SKIN CONCERNS:
Hyperpigmentation,
uneven, patchy skin tones

Improves dull,
uneven skin
while
sleeping’

*Consumer test.

@ NovAge Brilliance
Infinite Luminosity
Night Cream

50ml

Merch price/100ml: £53.98

35745 £34:00

£26.99

SKIN CONCERNS:
First signs of ageing,

skin dullness

SKIN CONCERMNS:

Visible wrinkles, fine lines

and dryness

SKIN CONCERMS:
Loss of firmness and
elasticity

SKIN CONCERNS:

Deep wrinkles, loss of
density and definition

Skin looks
rested in the
morning -

88% agree’

TConsumer tested, Night
Cream alone, after first use.

SKINERGISE
LE ETR T i b

AL i
LT T
YRIFLAME

@ NovAge Skinergise
Ideal Perfection Night
Cream

50ml

Merch price/100ml: £43.98

35075 £26:00

£21.99

Wrinkles

appear
smoother’

"Consumer test using day
and night cream.

e

WOLEAGEN
EERLY L &

@ NovAge Ecollagen
Wrinkle Power Night
Cream

50ml

Merch price/100ml: £53.98

33982 £34:00

£26.99

T

Firmer skin in
just 4 weeks'

"Consumer tested with day
and night cream on a panel of
/lwomen.

@ NovAge Ultimate Lift
Contour Define Night
Cream

50ml

Merch price/100ml: £67.98

34549 £41-60

£33.99

73

Reduces age
spots 70%

TConsumer test using the
NovAge Time Restore Skin
Care Set.

@ NovAge Time Restore
Regenerative Night
Cream

50ml

Merch price/100ml: £67.98

32628 £4100

£33.99



NO MORE BREAKOUTS

Reduces
appearance of

enlarged pores
(72%)***

©

LAST TIME IN
CATALOGUE

NovAGE

ADVANCED
Eﬂh«mm-nEFE”CE
EMULSION

ORIFLAME

——awWabEE

REDUCE

(D NovAge Advanced
Breakout-Defence Emulsion
30ml Merch price/10ml; £10.00

45252 £38:60

%2999

Clinically proven to
decrease excess oil
and sebum?!
Novace (1)
OIL pap ANCE E %
OLuTION é 0

2
Ripame SO

BALANCE

@ NovAge Qil

Balance Solution
15ml Merch price/10ml: £19.99

34508 £38:60

£29.99

“** Consumer effectiveness on /6 people for 8 weeks
AClinically tested immediately after first use.
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SKIN STORY:
FIGHT THE
BLEMISHES FAST

Clear out your skin with NovAge Targeted 24-hour
Blemish Correction! Clinically proven to reduce
spots overnight, it also helps with blemish-related
redness. No need for covering up anymore!

A

Formulated with Salicylic Acid
and Lipo-Amino Acid

Reduces and targets spot
size and redness within

%*
one day
* Consumer tested g_ﬁgtzfﬂ!&“
SouR o™
e Handy size: keep it
":f; in your bag for
gy 4 corrections
N on the go!

@3 NovAge Targeted 24-hour Blemish Correction
Advanced blemish-control formula with anti-bacterial
properties designed to treat blemishes - clinically proventeo
reduce blemish size within 24 hours! Actively reduces
redness and prevents spots fram warsening, helping te
deliver clear skin with a flawless complexion. 15 ml.

Merch price/10ml: £15.33

45253 £31+:60

£22.99

HOW TO USE

Apply a small amount of gel directly to the
blemish or blemish prone area as soon

as you feel a blemish coming on.

Use daily as part of your NovAge Routine
until skin has cleared.

/5



Skin challenges: rough skin and visible pores

THE POWER OF
EXFOLIATION

Refines skin texture

(88% agree after
/ days)”

*Consumer test.

HOW TO USE

Use in the evening. Apply
1-2 drops to clean, dry skin
and spread evenly over
face and neck. Avoid the
eye area.

@ NovAge ProCeuticals
6% AHA Peel Solution
30ml Merch price/10ml: E11.00

40878 £44:00

£32.99

NOVAGE

proCeuticals
6% AHA PEEL
SOLUTION

ORIFLAME

— SWEDEN ——
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Cellulose Sheet Mask 26mi
Reg price/10ml: £6.15 £16.00
@ 40874 Novage ProCeuticals
10% Vitamin C Solution 4x7 ml
0.2fl.0z. Reg price/10ml: £25.00
£70.00

67% AHA

(featuring glycolic acid 3%
and lactic acid 3%)])

Alpha hydroxy acids (AHA)
help remove dead cells at the

surface of the skin, allowing new
ones to form. This helps restore

radiance, minimise the

appearance of fine lines,
wrinkles, enlarged pores,
age spots and blemishes.

NOVAGE TIP

Use morning and
evening. For adouble
cleanse, follow with
your usual cleanser.

'CLEANSING OIL

77

CLEANSING
AND
NOURISHMENT
IN ONE

Instantly melts
away dirt and
make-up even
waterproof -

96% agree”

*Consumer test

» Effectively eliminates
oil-based impurities.
» Leavesthe skinclean

and soft, moisturised
and refreshed.

*» Glidesonasanoil,
transforms with water into

3 arinseable milky lotion.
F\ * Formulated with a blend

of oils, including natural
Evening Primrose Qil,
together with a mild
surfactant.

NovAge Facial Cleansing Qil
150ml Merch price/100ml: £10.99

38828 £23:60

£16.49
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Isabella Lee
Qur Global Senior Nutritional Scientist
is also an author of peer reviewed scientific research
articles about appetite and metabolism. With a PhL in
Food Science & Nutrition, she works in the Global
Product Marketing department in Stockholm, Sweden.

Marlene Nordlander
Our Senior Global Wellness Trainer
is a registered Dietition and has a BSc & MScin Human
Nutrition & Dietetics, specialised in Sports nutrition, With
a wide experience in the Wellness industry, she wrksin
the Sales Support department Global in Stockholm,
Sweden.

Frequently asked
question:

Why is calcium
important?

Calcium is essential for
supporting bone growth and
strengthening teeth. It also
plays aregulatory role in
several parts of the body such
as enabling the blood to clot,
muscles to contract and the
heart to beat. Many studies
have shown that calcium
combined with vitamin D
increases bone mineral
density and reduces fracture
risk. In fact, calcium can't be
absorbed without the
presence of vitamin D. That's
why we combined them both in
our Wellness Marine Calcium
& Vitamin D supplement!

/

Strengthens
bones & teeth

‘ |
Supports

heart & blood
A

gulates muscles
metabolism

d

\ Contains Vitamin
D&70+
trace minerals

e ——

SWEDEN

Marine

Calcium & Vitamin D
30 tablets, 45g.

Merch price/10pcs: £3.83

31766 £12:99

79

30

tablets inajar
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tablets a day with
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Wellﬁ“é%jé Frequently asked question:

60

2 e ; " e
Can | take the (A Al 4
o o . : - ; f . . L ¥ Upto100% of EUNRY
Multivitamin & Mineral = PSR : 8 (Notrient Reforence
duily? - k | k\ i (ablat e daywith W% Value) of 12 vitamins :

ameal oW .. and 10 minerals

The Multivitamin & Mineral is specifically
formulated to provide valuable
micronutrients for men and women,
respectively. It contains 12 vitamins and
10 minerals specifically chosen to meet
the needs of men or women. Provides up
to 100% of the EU NRV of essential
vitamins and minerals. It is safe to take as
recommended, one tablet per day
together with a meal, swallowed with
water or a cold drink.

Abrgad specirum of essential
nulriems adopted to the needsal
men and women to support
metabolism, energy levels,
i ¥ skinn haalth
and overall wellbeing,

NON-GMO

PRODUCT

INSPIRED BY WOMEN

L Isabella Lee
U Our Global Senior @ Multivitamin & Mineral
Z Mutritional Scientist woman
" . o : 60 tablets. 63.64g.
EWR  [okingthe Multivitamins Merchprice/100g: £25.14
U man daily helps bridge 29704 £18:99
(f) GZ%;?EJ;;:TSEEEFD' @) Multivitamin & Mineral
X man
> It provides 22 essential 60 tablets. 83.6
sl . . 63.6g. LN
an vitaminz ond minerels No added sugar Merch price/100g: £25.14
especially develope
D to support women 29703 £18:95
LL] and men's unique '
(7 nutritional requirements. 5
LL] It supports immunity and
skin health as well as I ol
reduction of tiredness.” : No artificial colourants,
O @ preservatives or flavours
o

80 81



(1) 29690 Natural Balance Shake
vanilla flavour 21 servings. 3784.
Regprice/100g: £8.46 £31.99
229691 Natural Balance Shake
chocolate flavour 21 servings. 3784.
Regprice/100g: £8.46 £31.99

(3 29689 Natural Balance Shake
strawberry flavour 21 servings.

378g. Reg price/100qg: £8.46
£31.99

Every 3rd Shake for FREE!"

"Ask your Brand Partner for more information

600ml. £9.00

Material: PP (bottle) and PE (lid)
stainless steel (clip) £14.00

(1) 45381 Materials: PE, PP, stainless
steel. BPA free. Size: 220 x 95 mm.

@ 44622 Size: 220 x ?5mm, 600ml|

82

Well

INSPIRED BY WOMEN

POWERED BY SCIENCE

BY ORIFLAME

ness

,, :

Marlene

Nordlander
Qur Senior Global

Wellness Trainer

“The Meal
Replacement Shake
is a tasty and
healthy meal that
can replace
unhealthy ones with
a controlled
number of calories,
Iltis a high-quality
formulation to
deliver results. The
plant-based
ingredients (pea
and faba bean) are
inspired by the
principles of a
MNordic diet, known
for its health
attributes.”

Frequently asked question:

What's the difference between
the Meal Replacement and
the Natural Balance Shake?

The Meal Replacement for Weight
Controlis intended to serve as a meal.
It offers more protein, carbohydrates.
dietary fibre, fats and calories per
serving than the Natural Balance Shake
but is lower in calories than an actudl
meal. |t also provides essential vitamins
and minerals, which the Natural
Balance Shakes do not provide.

The Natural Balance Shakes are not
formulated nor intended to be eaten
instead of a meal. They are easy, tasty
and convenient snacks that are
intended to add protein and dietary
fibre to your diet.

Getafullmealin one
easy-to-make shake!

&{ Fast and easy to prepare

Great source
of dietary fibre

Only

£1.95

Iit'sareal
meal!

I serving =1l meal

for 1 meal!

" N
Q R
j
MEAL /' 4 )
'REPLACEME! MEAL )
FOR WEIGHT CON REPLACEMEN
Chocolate flay FOR WEIGHT CONTROL,
i Vanilla flavour™ "y

‘“'--._____.u-"'"/

1 38890 MEAL REPLACEMENT FOR WEIGHT CONTROL
Chocolate flavour 525 g. Reg price/100g: £7.81 £40.99
@ 43271 MEAL REPLACEMENT FOR WEIGHT CONTROL
Vanilla flavour 525 g. Reg price/100g: £7.81 £40.99

Every 3rd Meal Replacement for FREE!"

"Ask your Brand Fartner for more information

1 serving of Meal
Replacement powder

(25g) = 2 scoops

@ Meal Replacement Scoop
Material: Polypropylene.
Size: x4 ecm

42498 £1.50

83



BY ORIFLAME

LIMITED
EDITION

&

Ness.

1) Wellness Move
and Shake Tote

Dimensions: 35x40cm

Strap length: 25¢cm
Material: 100%
recycled cotton canvas

45758 £9.99

|Io%

@ 27728 Wellness Premium Container

14.5x1cm. £12.99 @ 29706 Hair & Nail
NutriComplex 42 tablets. 29.4g. Reg price/

10g: £7.14 £20.99 @ 29705 Omega 3 60 capsules.
41.6g. Reg price/100g; £38.46 £15.99

5 29688 Astaxanthin & Bilberry Extract 1 Month
Supply. Reg price/10pcs: £7.00 £20.99

-

Every 4th product below for FREE!"

"Ask your Brand Partner for more information
@ ®@ @
o, G@s
o » &
» 4 |

(122467 WellnessKids Omega 3 For children ages 3+.
105 ml. Reg price/100ml: £10.47 £10.99 @ 29695
Natural Balance Soup asparagus 21 servings. 420g.
Reg price/100g: £7.62 £31.99 @ 29694 Natural
Balance Soup tomato & basil 21 servings. 420g.

Reg price/100g: £7.62 £31.99 @ 36169 Protein Blend
378 g. Reg price/100g: £8.46 £31.99

INSPIRED BY WOMEN

POWERED BY SCIENCE

® & WellnessKids

. Multivitamins and

E\'Er}'4ﬂ1w9"ﬂE55H|d5 - ::_LI Minerﬂh;

for FREE! k|l 2ltabletsx1.1g.

* Ask your Brand Partnier e Reg price/10g: £4.76
for more information — !

28241 £10.99

84

Caroline Cummins,

MSc.
Reg. Mutritionist

Senior Global Nutrition
Manager

" laking the multivitamins
and minerals daily helps
bridge any vitamin and
mineral shortfalls in the
diet. It provides the
essential ones needed
to meet unique
nutritional requirements
of women and men.
Supports immunity,
mental faculties and
helps toreduce
tiredness.”

2]

sachets

Frequently asked
question:

Can | take the
WellnessPack

daily?

The WellnessPack provides daily
necessary nutrients for men and
women, respectively. It is safe

to take as recommended, cne
sachet a day together with

a meal. Specifically formulated
to provide valuable nutrients,

it provides up to 100% of the EU
NRV (nutrient reference value)
of essential vitamins, minerals,
fatty acids and antioxidants. ‘

100%

Up to 100% of EU NRV
(Nutrient Reference

'I Value) of 12 vitamins
and 10 minerals

sachet a day

A brood spectrum of essential
nutrients adapted to the needs
of men and women to support

metabolism, energy levels,
immunity, skin health
and overall wellbei

@ - al
K 7
GMO No GMO - | g
PRODUCT v - Z
;;::'-,_;
.l'.:.-r;, ,
5 1sachet=
0 2xOmega 3 +1x WellnessPack woman ==
O\ Astaxanthin and food supplement WellnessPack man |
S BIUEbE‘rrF EIt ract = DOVILOPLD ™ SWEDEN : food supplement
+1 :&Mﬁ!tivitc:min Astaramtnin b inrry s . 66.7g (21 x 3.17g) :WH‘
inera TrigsTin b I'i'-u'”_}.-,._‘. B iy
&by Bine 66 79 (21 x 3.17g)
Supports vitality,

vision, skin,
muscles & joints,
immunity and
heart

@ WellnessPack man
21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Reg price/100g: £47.96

29697 £31.99

(D WellnessPack woman
21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Reg price/100g: £47.96

29696 £31.99

Designed for
specific needs of
men and women

Every 3rd WellnessPack for FREE!

"Ask yvour Brand Partner for mare information

85



Health & wellbeing : @J o] i omeal . Healthy Weight Set
Every 3 set for FREE” 29690 Natural Balance Shake vanilla g;;; o Wrman E"?W 3+ set for FREE"

When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner

" When subscribed to Wellness. Ask your Brand Fartner for more information [ 7FSepe,] pae sy 3/8g.Regprice/ Reg price/100g: £13.71

for more information

100g: £8.46 £31.99 29691 Natural Balance - 45128 kel
Shake chocolate flavour 21 servings. 378g. |
Reg price/100g: £8.46 £31.99 29689 @ Meal
] Natural Balance Shake strawberry flavour ! replacement set
S 21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.46 ) an @ Chocolate, WP
£2 95 £31.99 36169 Protein Blend 378 g. & b
Reg price/100g: £8.46 £31.99 == 5%

per day

Reg price/100g: £13.71
- | Ly | : “

=0 = o
29696 WellnessPack woman 21 sachets. E h?::;menl cot
66.74 (21 x 3.17g). Reg price/100g: £47.96 S i v
£31.99 29697 WellnessPack man ©) SR ' : .
2] sachets. 66./g (21x 3.179). 5259 @ Meal replacement set Vanilla, WP woman

Reg price/100g: £47.96 £31.99 120229
CE_Wellness PaperBag Size: 30 cm (H) x
30em (W) x 9 em(L). 51%

Reg price/100g: £13.71 525g Reg price/100g: £13.71

ﬁ 45132 45129

Choose your favourite flavour Choose the Choose your favourite flavour
of Wellness Shake or Protein WellnessPack £63 98 of Wellness Meal Replacement 4 ~ WellnessPack
Blend. for women or men. L far WETght control shake. &F far wome u\_ {:jf:% .

Fit lifestyle LR 4."5;

Every 3rd ¢t for EREE* 29695 Nuturnl Eulunce Suup asparagus " ' . Every 3" set for FREE*
2] servings. 420g. Reg price/100g: £/7.62

e s bscrnec i Vreities. A8 pout i B IneA DEme R NTIGkon £3] ?g 29694 Natural Balance Soup
tomato & basil 21 servings. 420q.
| | .\ Regprice/100g; £7.62 £%l 99 29690 Natural
'I Y } r, J: % . Balance Shake vanilla flavour 21 servings.
month supply | A6 378g.Regprice/100g: £8.46 £31.99 29691
£ 4 57 i et .E Natural Balance Shake chocolate flavour

" When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more information

]
&

(@ Meal replacement set Vanilla,
Vanilla, Asta, Omega
525gReg price/100g: £22.28

1

manth supply

: . 21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.46 45117 )
- TR TR J £31.99 29689 Natural Balance Shake | [ME-L
] .’. ~ strawberry flavour 21 servings. 378g E' ":'H:,E“F
TR /100g: £8.46 £31 39361&9F : oo olate
» Regprice/100g: rotein iate |

1 Blend 378 g. Reg price/100g: £8.46 £31.99
29696 WellnessPack woman 21 sachets.
66.7g9 (21 x 3.17g). Reg price/100g: £4/.96

.-

i " £31.99 29697 WellnessPack man @ Meal replacement set Chocolate,
—— ¥ 2] sachets. 66.7g (21x 3.1 %} Chocolate, Asta, Omega @ Meal replacement set Vanilla, Chocolate, Asta, Omega
- AR Reg price/100g: £47.96 £31.99 120229 5259 Reg price/100g: £22.28 525g Reg price/100g: £22.28
CE_Wellness PaperBag Size: 30 cm (H) x
30cm (W) x9cm(L). £1.50 45119 45118

Chaose any two of your

F[E:fur:;ﬁﬁ::; ltl;:ﬁf:{fm rnomanatmen £ 9 5 9 7 favourite flavours of Wellness B}, >Siincudesdaiso 2 Q.7 7

I e . QN | = - _'I .i_'._.l.... IFY I-I: :"! "_I-' i ::-_: , I :.-\. . 4] . . \ !

Soup or Protein Blend. or WOMEN GRIRCTH . Medl Eeplncarnentfarwaght Extra dOmegad. il LE A A B L
control shake. y A 13 ;

Eﬁ =k by i B? .;:_'.

.........
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INDULGE YOUR HAIR

IN THE POWER OF OILS

LIGHTWEIGHT OIL
tormulated to provide

shine, moisturise,

and control frizz =

(1) Eleo Instant
Nourishing Hair Qil
50ml

Merch price/100ml: £19.98

38600 £1760

£9.99

@ Eleo Repairing
Overnight Hair Qil
50mil

Merch price/100ml: £19.98

38602 £1766

£9.9

@ Styler Wide
Tooth Comb
Size: L15 x Wé cm.
Material: PP

30610 £6:60

£3.49

OVERNIGHT OIL
designed to strengthen
and repair the hair
while you sleep

(€

OF A UTY

REPAIRING
OVMERNIGHT
HAIFR OIL

e hed warn
WMELLANDIL & & PRECIOUS OIS

ORIFLAME

- WEDEMN =

89

WIDE-TOOTHED
COMB helps distribute
oil more evenly

and thoroughly to
maximise the effects




STYLER BIG ROUND BRUSH
curling or straightening, blow-out
medium & long hair

@ Styler Big Round Brush
Size: L 22 x W 8,8 cm. Materials: ABD and Nylon

30609 £H00

£6.49

AWYI4IHO

EXxperience
= Ji .I:.-:'u- Fala a
LNEe ( 1ICICrnC
MULTI
SPLIT ENDS SHINE
TREATMENT
SPRAY SERUM iy

@ L |
Hﬂﬁx - l___ _
CCH P §
eautif ' s |
ey s HAIFQ\

Expertise, innovation
and performance

EACH FOR

£4.49

ANTI-HAIRFALL ANTI-HAIRFALL NOURISHING VOLUMISING COLOUR-REVIVING
SHAMPOO CONDITIONER SHAMPOO CONDITIONER SHAMPOO
Cleanses while Strengthens and | Revitalises, Adds fullness, Helps keep the
helping combat conditions the repairs and body and colour bolder
thinning hair. hair. renews bounce. forlonger.
damaged hair.
CRIFLAME URI.F.I.'."-'.H[
®  onieLamE @ O it L
HAIRX HAIRX
HAIRX \DVANCED CARE HAIFR ADVANCED CARE HAIQ\
« DVANCED CARE i":.hI-C.ED CAR|

ADVAMCED CARI

STYLER CUSHION BRUSH =
detangling & rough drying -
l'lll. ; 3 Wr
@ Styler Cushion Brush
E'E;LM Tr:]x’r'“ N i @ HairX Advanced Care  (® HairX Advanced Care
R CC Hair Beautifier Multi  Ultimate Repair
30579 £9006 Treatment Spray With22 Nourishing Split Ends
Benefits Serum
£ 5 9 9 150ml 30ml
- Merch price/100ml: £4.33 Merch price/10ml: £2.50
32908 £16:06 42889 £H60
£6.49 £7.49
& HairX Advanced Care
Style Smart Shine Spray
100m|
STYLER DETANGLE BRUSH Merch price/100ml: £5.49
for unknotting without tugging or pulling. 34939 £9-00

@ Styler Detangle Brush
Size:L12,4xW 7 xH 4.9 cm. Materials: PS, PP, PE, PET.

29998 £16:60

€6.49

£5.49

90

FALL 'DLUME |
defence TIMAT lif
FA Ll‘ ANTI-HAIRFALL FULLMNESS
dEfE"lCE' COMDITIONER "Epﬂ CONDITIONER
ANTI-HAIRFALL ”w
b LT ]
i,:- E wml-:: v L
@:’m t*‘m -..
Dermmptsiage
=il Iegte-= ( ]':
' B
e — » a___-#p' — e I
@®HairX Advanced @ HairX Advanced @ HairX Advanced  @HairX Advanced & HairX Advanced
Care Fall Defence Care Fall Defence Care Ultimate Repair Care Yolume Lift Care Colour
Anti-Hairfall Anti-Hairfall Nourishing Fullness Revitalise Caring
Shampoo Conditioner Shampoo Conditioner Shampoo
250ml 200ml 250ml 200ml 250ml

Merch price/100ml: £1.80 Merch price/100ml: £2.25 Merch price/100ml: £1.80 Merch price/100ml: £2.25 Merch price/100ml: £1.80

35926 £7/50 35931 £750 42888 £7:50 42892 £7:50 45400 £750
21



Combat the oily look

4 ‘;i;; - "

@ Love Nature Shampo

For Oily Hair with Organi
Lemon & Mint

250m| Merch price/100ml: £2.00

41354 £6:00

£4.99

(@ Love Nature Conditioner
For Qily Hair with Organic
Lemon & Mint

250m| Merch price/100ml: £2.00

43624 £6:60

£4.99

- _.l_.\lld"

CONDITIONER

¢

FOR QILY HAIR

WITH ORGANIC
LEMON & HIHI

B %

'EJFHFLAHE

@ Love Nature
Shampoo For
Dandruff Control with
Organic Tea Tree Qil
& Aloe Vera

250ml|

Reg price/100ml: £2.40

41359 £6.00
92

Give hairscrub  Juicy scents of nature
atry

Fresh and floral blend of
HAIR SCRUB . apricot and oat accords.

with charcoal and natural
‘organic peppermint
extract helps purifies the
hair and scalp. |

o

BUY 1 FRAGRANCE
MIST FOR

x9.99

BUY ANY 2
FOR ONLY

£6.49

EACH

ORGANIC PEPPERMINT

ORIFLAME

— B —

HOW TO USE @

@

1
Section your hair in order to
provide best access tg the scalp.
Apply direct scalp

and massage. Lather andrinse.

Use once every week or two weeks.

@ Love Nature Purifying Hair Scrub
with Charcoal & Organic Peppermint
20ml Merch price/10ml: £0.75

43253 £2:50

£1.49

[ 93

Dewy splash of refreshment
with tones of coconut mixed
with a fruitiness of melon.

@ Love Nature Enargising/ !
.4 Fragrance Mist with
ihﬁ" Organic Mint & Raspberry

"= 200mlReg price/100ml: £5.75
B 43954 £11.50

e

.-#_‘. l‘ J |

® Love Nature Caring Fragrance ' ‘
Mist with Organic Oat & Apricot
200ml Merch price/100ml: £5.00

43957 £1H:56

® Love Nature Refreshing
Fragrance Mist with Organic
Coconut Water & Melon
200ml Merch price/100ml: £5.00

43956 £1-50



Mild, gentle and

beautifully caring

| Formulated with

98% natural origin
ingredients, provides
' 24h of juicy

- moisturisation®.

| 500 ml

i
&
I - )
.

Elch cocooning
ﬁarmuluhnn leaves
| ﬁim feeling soft

ﬁﬂd supple.

@ Love Nature Caring Body
Lotion with Organic

Oat & Apricot

500ml| Merch price/100ml: £1.70

41492 £13:60

£8.49

@ Love Nature Caring Body
Cream with Organic

Oat & Apricot

200m| Merch price/100ml: £3.25

41262 £6:60

£6.49

Formula with 28%
natural origin

cleanses the skin,
leaving it feeling
fresh and cared for.

g

24hrs of juicy

moisturisation! #

Light and fresh

texture

Suvitable for the

whole family, :
including children

aged 3 and over, p
and sensitive skin.

ingredients

(5 Love Nature Energising
Body Lotion with Organic
Mint & Raspberry

500m| Merch price/100ml: £1.70

41505 £13:66

£8.49

LIMITED
EDHTION

(&) Scents & Moments sponge
Size: 15.5x11.5 x 3cm, Materials:

.~ ®LloveNature Caring Peehlam,
Soap Bar with Organic 45109 £2.99
Oat & Apricot
/5g Merch price/100g: £3.19
41260 £3:00

£2.39

@ Love Nature Caring Shower
Cream with Organic

. o
Oat & Apricot 87
250ml Merch price/100ml: £2.00 _EJ
= Lo
41519 £6:00 E L=
£4.99 S =
Q4

Hydrate, nourish and protect 8

HAND CREAM

48 hours
of moisturisation 2 i

4 Clinically tested Bl ¥ ‘. i B8

YDRATE & CLARIFY

SHEET MASK
biodegradable ALL SKIN TYPES
material!

With G’l“ll‘ll: Fume‘ﬂn.ltn ,_..--"“

ORIFLAM

PROTECTING BAL SHEET MASK/
Revitalises and hydrates the Helps minimise signs
skin with bilberry seed oll of fatigue

(D Love Nature Nourishing Hand @ Love Nature Hydrate & Clarify

@ Tender Care Protecting Balm

Cream with Organic Coconut Qil  with Bilberry Seed Qil Sheet Mask
75ml Merch price/100ml; £5.99 15ml Merch price/10ml: £3.33 24ml Merch price/10ml: £1.16
41338 £6-560 33445 £8:00 44282 £5:00

£4.49

SEI OF 3

HAND CREAM +

£4.99 x2.7Y

o+ £8.99

E14603]

PROTECTING BALM +
SHEET MASK

4 Clinically tested
25



95%

NATURAL
ORIGIN

INGREDIENTS

FAEDIATRICIAN ENDORSED

HAIR & BODY WASH with
gentle, tear-free formula.

Y | BODY OIL
helps replenish
skin barrier.

NOURISHING
MULTI-PURPOSE
BALM for use all over

body.

Quick relief T
on the go - put

llllll

tor

A LULLABY FOR BABY SKIN [0+ |

| MONTH |

sensitive skin

CLEANSING MILK

protects and cocoons
the skin.

DIAPER CREAM

helps care for
the diaper area.

®

DRIFLAME
e W

itinthe diaper baby & mum
bag! too
@ baby O @ baby O @ baby O
Multi-Purpose Balm Hair & Body Wash  Body Oil Cleansing Milk
75mi 200ml 150m| 150ml

@ baby O BumBum (& baby O Diaper

Cream
75ml

Reg price/100ml: £14.67 Reg price/100ml: £4.50 Reg price/100ml: £8.67 Regprice/100ml: £8.67 Reg price/100ml: £14.67

35772 £11.00

35775 £9.00

96

35773 £13.00 35776 £13.00 35774 £11.00

Fruity fresh bath time

BODY LOTION

with smooth,
fast-absorbing
formulation.

LASTTIMEIN
CATALOGUE

HAIR & BODY WASH with

SOAP BAR with fun

shape and gentle
formula.

no-tears formulation.

() Love Nature Kids
Body Lotion Cheerful
Apple

200m|

Merch price/100ml: £2.00

44691 £6:60

£3.99

@ Love Nature Kids
Soap Bar Cheerful

Apple
75¢g
Merch price/100g: £3.05

40804 £3:50

£2.29

@ Love Nature Kids
Hair & Body Wash
Cheerful Apple

250ml

Merch price/100ml: £1.60

40775 £6:60

£3.99

Love Nature Kids
Hair & Body Wash
Playful Strawberry
250ml|

Merch price/100ml: £1.60

40844 £6:00

£3.99

WASH.

with a sweet

& Love Nature Kids
Fragrance Mist Playful
Strawberry

100ml

Merch price/100ml: £4.49

45513 £8:50

£4.49

® Love Nature Kids
Soap Bar Playful

Strawberry
/5g
Merch price/100g: £3.05

40845 £3:50

£2.29

97

GENTLY CLEANSING,
FOAMING HAIR & BODY

strawberry scent.

FRAGRANCE MIST

LIMITED

EDITION

COMB helps get rid

of knots.

LASTTIMEIN
CATALOGUE

MILD SOAP BAR
for gentle and fun
cleansing.

@ Love Nature
Kids Comb
L13 x W 4cm. 100 % recycled PP

45842 £5.49



Keep your smiles For clean A burst of invisible,

healthy and beautiful “ﬁjﬂ?ﬁﬂ fresh confidence R !

Helps to reduce germs actiboost £4-49

and bacteria

Aot grves you kel
§ FOR ONLY

- 1 protection you can
rely on for either
'\ 48 or 72 hours.!

"Clinically proven. £ 3 & I ;

P B © FACH

UH!FLAHE

Provides long lasting

freshness™
Activelle Activelle Anti-WhiteMarks

technology ensures
no marks, visible residue
or stains are left on

(D s . - - 5 . | h+ M &
. gee Actiboost clothing. Meaning your
ﬁit._'.ﬁlle t%gﬂgﬂ?_ﬁt 48h degdorent white clothes stay white,
—m ' P m 3 and your black clothes
| stay black.
Lrmng
-_.11 anti-perspirant rant apray
deodorant spray
@ Optifresh Kids Soft @ Optifresh Kids Gentle @ SoftCaress Protecting @ Activelle Invisible
Toothbrush - Pink Strawberry Toothpaste Hand Cleanse Gel Fresh anti-perspirant .
| 50ml Merch price/100ml: £4.98 . - 50ml deodorant ORIFLAME
Aol e - Merch price/100ml: £8.98 50ml ol £ 78 YA
44794 THIV Merch price ml: £5. 1RD
42953 £750 ™ ©150ml S0 ftoz

£4.49 €2 80 - 2

S : = ™ ! (@ Activelle Extreme Anti-perspirant @ Activelle Invisible Fresh
| i - Deodorant Spray anti-perspirant deodorant spray
r-: !_, ‘ a m rcovell 150m| Merch price/100ml: £2.99 150ml Merch price/100ml: £2.99
. a
| aikgls  sctete | 33147 £6:60 41311 £6:60

T T 3 £4.49 €4.49

99



* Cranberry extract - Known for its anti-oxidant

€ protected,
be balanced

for skin

» Lactic acid - Helps achieve optimal pH balance for

microflora.

ORIFLAME

FWEOEN —

p
fLAME R,E,Lﬁﬁﬂﬂe
— {D Dﬂl'ﬂt“‘ﬂf . —
—" . cmﬂ'bﬂ'rfr

/*@

@anlntlllﬁuufhlng "
Wash Aloe 1;:;’;{: Acip
. S REE
300ml G
Merch price/100ml: £1.33 5O oT HJE.#HH
34499 £7.00 il W
- wa
Mot = —— ———
£3.99 d
@ Feminelle iJ/
Protecting Intimate 11C ac\P
;‘a’gsi-; Cranberry ngB‘Dﬂ J: S OAP  fREE “ l
m e nNC 2
Merch price/100ml: £1.33 pH BA - -
34498 £760 = ==
£3.99 i
100

properties, helps protect skin from damage; supports
a healthy skin condition; reputed to help nourish & care

protection; inhibits presence & growth of unfavourable

4 steps to
fabulous feet!

Reveal wonderfully
pampered feet

Cﬂnvenlenti II-||.| |!|_| LARCRERELERLERRERL ||.|||.I:|“|||.|I||I|““|.I|I

comfortable foam ®

CORIFLAME

LEAEERRT L ARRR AL ||.||..!|!'..||||,.'.I.|'.|.I

UH!F LA

e

3

Made from
50%
recycled
plastic

@ Comfort Foot File (@2 Comfort

Size: 183L x 44W x Pedicure Toe
NTmm. Material: Separators
Sandpaper, 50% Size: 100L x 28W x

recycled GPPS, ?Tmm Material: Eva.,
37559 £6:50 38337 £350
£4.49 £2.89
For precise and With rubber band
clean cuts for comfortable
use and grip

et Up Comfort
uurlshlng Foot Cream
150ml Merch price/100ml: £4.33

32371 £16:56

@ Comfort Toe @ Comfort Foot £6. 49
Nail Clipper XL Pumice Stone
Size: BIL x 15W mm. Size: Y7L x 57W x )
Material: Carbon 30Tmm. Material; TPR, - ® FEEt_UF" Comfort Daily
Sheal, Polyester. ? Softening Foot Cream

- 150m| Merch price/100ml: £4.33
37554 £9.:60 37558 £5:50 =

32369 £10:56

£6.49

59.YY £3.99
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SMOOTH, SOFT
AND BEAUTIFUL

A
i
JEJJ
P
CALLUS REMOVER FOOTFILE £
Stainless steel tool Ergonomic -
with built-in, designand S
replaceable blade stainless steel file or J"fé*-*
moves most sever easily sloughs SIS
away cracked w&':::.;
skin fast. LI

._IH
e -
(1) Advanced Callus @ Advanced Stainless
Remover Steel Foot File
Size: 14,8 x 3.1 em. Size: 19 x 3.8 cm. Material:
Material: Stainless Steel, Stainless Steel, 50%
50% recycled PS recycled PS5
40779 £1060 40778 £9:60

£5.99 £95.49
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STEP

SCRUB AWAY
THE ROUGH SKIN

EXFOLIATING
CREAM

Rich, creamy
rinse-off foot
scrub with
natural origin
Pumice beads.

HAnD &
HUGH KM

O
1QMMWWMMWMMMFG

ORIFLAME

SWEDaN

.00

(’l:? N’ @

1
AFOLIATING

" MINERAL*t BLEND

SFEP

RESTORE AND
INTENSIVELY
HYDRATE

THE DRY SKIN.

BEST

O

o L

foot cream
= 7> e MOISTURISING MASK
INSTANT 85%
MOISTURE BOOST"™
2 Clinically tested -
instrumental test.

@ Feet Up Advanced Deep
Exfoliating Foot Cream

75ml Merch price/100ml: £8.65
33033 £16:56

£6.49

@ Feet Up Advanced Intensive
Moisture Foot Mask
100ml Merch price/100ml: £6.49

33028 £10:560

£6.49

103

AL
ﬁ&\f‘Eﬁwf

STER

KEEP YOUR FEET
AND SHOES
FRESH!

ORIFLAME

—— G EDEN —

' 9030

et@
iﬁ?fﬂ:eg-.

LONTROL S
RN e
WEPERSPIRANT (9.
RO ACTIVE e
sTECHNOLOGY =

- P " L
F e
-
e,
o

MINERAL= 81 END

foo :F‘_; Fan ﬂ

® Feet Up Advanced 36H Odour
Control Anti-perspirant Foot Spray
150m| Merch price/100ml: £4.99

33034 £14:66

£7.49

‘F.

=

{= 4




Caring touch of luxury Indulge in luxury with IMITED

a sumptuous new rose scent S

Hmnd_creum provides Limited edition Milk & Honey Rose Nectar bath and body care festive collection.
intensive 24h Deeply caring formulations now infused with a ﬂﬂml fragrance
moisturisation”. @ with rose and ambery tones.

ORIFLA

@ Milk & Honey Gold
Rose Nectar SOAPBAR HAND & BODY

Hand & Body Cream Leaves skin soft and WASH

250ml silky smooth. Cleanses and
Merch price/100ml: £3.00

(%{ ( N (ako ek _. . softens sk.in_

o2 B B

'II-|. ' §.r g
® > aef_

&
~* - s HAND CREAM
“' (*75ml 2.5 floaN

; -1
[_],.J.'rm
AMD & BODY CHEAM

HAND & BODY CREAM
~ ’ Liquid soap cleanses Moisturises and nourishes the skin.
— : the skin without
drying it out. 3
@ Milk & Honey Gold @ Milk & Honey Gold SET OF O HAND & BODY CREAM + HAND &
‘ Rose Nectar Soap Bar Rose Nectar Hand & BODY WASH + SOAP BAR FOR ONLY
x @ Milk & Honey Gold @ Milk & Honey Gold 75g Body Wash
g2 Softening Liquid Hand Soap Moisturising Hand Cream Merchprice/100g: £3.32  300ml,
5 : : : : s A areh mrieras 100w 9 00
. 300ml Merch price/100ml: £2.00 75ml Merch price/100ml: £8.65 42868 £3-50 Merch price/100ml; £2.00 + £] 2 9 9
£ 31603 £7560 31606 £9-50 42867 £750 o .
E £5 Q0 £6 49 £2.49 £5 00 SET CODE: 146032
. . ™ .

104 @



IR Beautifully
EDIOh simple and
& effective
body care

Wour loved onés
etised by this
scent.

Qil Intense Body Lotion
200m|
Merch price/100ml: £5.00

42673 £15:00

£9.99

4584

. - »

@ Beautanicals

300ml
Merch price/100ml: £3.16

35892 £1400

(3 Beautanicals Restoring

Revitalising Body Cleanser

Revitalise
your senses -
the swedish way

Exfoliating scrub with salt
crystals and almond shells.
Recommended to use after

cleansing, 1-2 times a week.

107

SPA

< \ HERO INGREDIENTS

‘The range contains
- marine algae extracts,
from Corallina
Officinalis and Alaria
Esculenta. Recognised
to be high in sugars,
minerals and other
nourishing compounds
known to'offer
antioxidant,
maoisturising and
re\.r'it-:::lising properties.

J

(i) Swedish Spa Salt

. Crystals Body Scrub
200m|
Merch pnce.-"lﬂﬂml £6.25

134022 £1760.

£12.49
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MARCH

INTERNATIONAL
WOMEN'S DAY

ARE YOU A LIP
PERFECTIONIST?

Prevents lipstick from feathering,
bleeding and smudging.

Unique blend of waxes to enhance
the longevity of your lipstick.

to help care for and hydrate

Hyaluronic acid and Radiant Bliss Infusion

your lips.

42700

Translucant

Apply to the outline of the lips
before application of lipstick
or all over as a base to hold

your lip look in place.

@ Giordani Gold lconic Sculpting

Lip Liner

1.35g Merch price/g: £5.55

£1.60
£7.49

108

42324 Beige Nude

q

42326 Plum Mauve

>

42328 Pink Coral

1

42330 Flamboyant Red

4233 lconic Red

42332 Deep Wine

42329 Red Bose

42331 lconic Red

42333 Divine Chocolate

INDULGE IN
COLOUR-RICH
SATIN LIPS

Deep colour payoffin just
one glide - thanks to
Pigment Qil Fusion.

Luminous satin finish
thanks to Glow
Illuminators.

Long- lasting wear.

BUY GIORDANI
GOLD ICONIC

LIPSTICK FOR

£9.49

AND GET
LIP LINER

' FOR
' FREE*

" Automatically added te your
order

@ Giordani Gold lconic Lipstick
SPF15
3.8g Merch price/g: £2.50

£15:00

109



ENVELOP YOURSELF IN BLISS INDULGE IN AN ANGELIC GLOW

Hybrid pearls burst to release micro-encapsulated

43214 43215 . e . :
Fair Light pigments when coming into contact with skin for a subtle
colour transformation.
" | 43216 43217
GIORDAMNI - Medium Tan

COLD

' . ' SLEEK AND CHIC 31802 Porcelain BEST
ggﬁlg;d;ﬁm S taciont Se MAKE'UP STO RING 31803 Light Rose

30ml Merch price/10ml: £4.83 L
* Must-have luxurious velvet 31804 Light lvory

£2360
£ 9 cosmetic bag @)
.I 4 . ‘4 31805 Rose Beige O"Cg SEE HOW IT WORKS!

* Mindfully made with recycled

cidian velvet shell and twill inner GI%H EE,ANI
Jare . _® i oL
cel € ||n|ng 31806 Matural Beige
SPF 25 .
» Store makeup the stylish way Giordani Gold '
Long Wear
Mineral .
Foundation SPF15 -
34639 30ml h"x L] :1:
AR Reg price/10ml: £6.33  w- -
£19.00 % a
\1,' . ,I-i
i i
\‘ i
: %
o i y
A | 3
@ Giordani Gold 4 | .
32919 Vanill A
Pressed Powder il L . ,
Merch price/10g: £12.49 32920 Porcelain uspended In the transparent,

aqua-gel formula, Colour pROISTUISENg PEM:I "

Transforming Pearls burst to release !

micro-encapsulated pigments when
- coming into contact with skin for a

@ Giordani Gold Makeup Pouch 32922 Natural Beige J subtle colour transformation that

Black quilted velvet cosmetic bag energises fair to medium skin tones.

32921 Light lvory

£19:66
£9.99

featuring golden-embossed metal GG T

lego, double zip and quality lining. i

Made with recycled velvet shell and twill @ Giordani Gold Tinted

inner lining. Size: L22 cm X W 8 cm X Giordani Gold ’\ Moisturising Pearls - Natural Glow
H 16 cm. Material: polyester, PP, nylon, Liquid Silk } 1 30ml

zinc alloy, PU, Foundation SPF12 . Merch price/10ml: £4.50

45846 ] - 42742 £22:60

Regprice/10ml: £7.67

£16.99 £23.00 £13.49

10 m




GIVE YOUR SKIN
A NATURAL FINISH

LE R R B BN B E NN EESRERRERENSERESRJ:EHNH..]

* RICH PIGMENTS
AND PERFECTING

TELL YOUR
FRIENDS IT'S

i L ! .' Sugar Pink

NEW!

LIMITED EDITION

DES TO SHARE
DS!

* VIBRANT CC
SHINY OR

SRR R AR R
RS RRE SRR AR AR R e

* COLOUR CC

. | TECHNOLO

\- it | b T : BEAUTIFUL,
Parcelain & Y o o APPLICATIC

BN A A R R R AR ERE D

45586
Hearlt Red

wlour Power Up

-

:, . b, ' _ '
40972 ) [ oona | 40974 38997 S
Mg [ A0TES Papaya ' T i@mmér-,a OnColour Nail Polish
LT R e Coral L _ Mulberry Sl
i Merch price/10ml: £6 .98

*!.,"iﬁﬁ .;  ' ,:.. 8991 ) j;;:;;iaflﬁ;>
13



More vemn NEWD
I . * 2POWDERBASED MATTE TONES . L4 LIMITED EDITION ’
colour, : FOR BROWS AND 6 SEMI-SHIMMER  : : :
:  SHADESFOREYES. : : «8EYESHADOW SHADES :

more i RICH PIGMENTS: DESIGNED FOR : : INTPALETTE :
fU n | E LASTING WEAR. : L« MATTE AND SEMI- :

° +  SHIMMERING FINISHES :

@ GHCGIGUF A" E’FEE FEIIEH:'E E - CEEATEA VARFET? OF E

9 4.24g Merch price/10g: £22.38 E DIFFERENT EYE LOOKS E

SMOKEY EYE

SMOKEY EYE -

i

E N

1 : MATTE & SPARKLE :

@ o . COMBOSIN :

O = : TRENDY SHADES <

?1 Q « TOSPICEUPYOUR -

o 0 . EYELOQOKS! .

o c : .

s & : :

T = 36089 36090

o :_m”': E-h.re& Green_&

- £ sapphire Turquoise B

A B -

1l ==

) ()

nColour All Eyes Palette 42
| .. ".

@ OnColour Perfect Duo OnColour All Eyes Palette PR ;i 3 42457 BFF
Fgerﬂ*“ﬁ:' s EACHEYE SHADOW Eyeshadow palette with eight matte and :f gl W ag LR EACHEYE SHADOW
- erch price/q: £3. A : st i L e TR T :
o PALETTE FOR ety hedesrceaings (ASMEMERNERY (%) Shinmer PALETTE FOR

£6:50 ice/10g: £21.20 A o ite)
£4.99 £8.99 caoo SR £8.99

14
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THE ONE Colour
Stylist Super Pout
Lipstick

3.8qg

Merch price/g: £1.97

£H:00
£7.49

o FULL COLOUR COVERAGE
- high pigment, intense colour
thanks to full coverage colourin just
one stroke. *

o INSTANT PLUMPING EFFECT -

clinically proven to increase lip
area and thickness 2

o LONG WEARING FORMULA
designed to last for 8 hours.”

4 Clinical Testing Results:

Increase in Lip Areq.

Increase in Lip Thickness / Contour / Definition
Reduction in Fine Line Size (- 53.8%)

Reduction in Fine Line Depth (- 45.7%)
Reductionin Lip Roughness (- 52.5%)

TECH STORY:

/ INSTANT PLUMPING \

&

UltraCréme finish - ulfra
creamy tormula infused
with subtle star-like
pearls to give you an
instant optical volume
effect.

colour thanks to full

one stroke, *

Contains moisturising
ingredients so your lips

feel hydrated. *

-

cle signed to last for 8
hours.”

Full Colour Coverage
- high pigment, intense

coverage colour in just

l-:::nn-g wearing formula

'

/

*Consumer [ested

THE ONE

THE ONE

L
Z
O
L
% B
I_

THE ONE THE ONE

THE ONE

..\_.u i

43295 Amber Nude 43296 Sumptuous Mauve

2 :
1
e v .
i 3 e -
. . . E =
" ’ - far
b fha
:
o

_132":-.--- S

e

m"-‘:- z-‘-— ' Taupe Blush

#3302 Red Fout

3303 Ablaze Plum 48 43304 Bold Burgundys



-

Cuticle
trimmer

Clibpers Sandpaper nail

file

Scissors

(1) Nail It Manicure Kit

Materials: Stainless Steel, Carbon Steel,
Sandpaper, PS.
Size:12x10x1.5¢m

42290 £12:60

£7.49

. @
N

OVERNIGHT NAIL MASK

* Renews nail flexibility

Steel nail file

with nourishing
Panthenol.

* Replenishes moisture
with hydrating Urea.

* Restores vitality with Red
Algae Extract.

MIC
AlL
LK

%,
-

@ THE ONE Expert Care Overnight

Nail Mask
8ml

Merch price/10ml: £6.86

41766 £9-60

£95.49

na

Wty —

60% MORE LENGTH
versus bare lashes plus

linicall definition®
clinically proven definition 41797

41794

Ultra Ultra
| Taupe Mude
N
41798 41799
UPTO 11X MORE VOLUME : Ultra :&J-ltm
VERSUS BARE LASHES # erracotta ase

41800
| Mtra
| Raspoerry I

41802
Ultra
. Fuchsia
\

. S—

41804 Ultra Ked

41805

Ultra
Boerdeaux

41804
Ultra

41807
Lltra

Mocha

1 i

41806
U tra
\ B rgu r'..;:i-:,-

."“'-.,__

ULTRA FIX

| ®2) THE ONE Colour
SELLER  Unlimited Ultra Fix
~ Lipstick
.59
Merch price/g: £2.71

£9.49

@ THE ONE Double Effect
Mascara
8ml Merch price/10ml: £12.49

4 Clinically Tested

*Consumer Tested

41637
Perpetual

/

£15:60
£9 9 9 41636
- Infinite
Peach

Blush

forget

41640 41641

Il - Timeless Constant
] mq e 1C s THE ONE Colour M Corcl
] =, | _ Unlimited Matte
E | g | Lipstick
¥ 5 | 2.5g 41638 41639
md Model is wearing: THE ONE Reg price/g: £4.00 Farever Everlasting
. Colour Unlimited Ultra Fix Truffle Rose
Lipstick 41804 Ultra Red. ~ £10.00
4 Clinically Tested ': ‘J'
;' ne



O THE ONE
Blending Brush
FSC®-certified Wood
handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles,
14xlem.

42484 £900

%0.9Y

SO EASY TO KEEP
THEM CLEAN!

Wide flufty bristles ensure a
streak-free eye shadow
application.

Keepitsecured Simply wetyour
while using with  brush and swirl it
the suction cup. onthe mat!

W

@ THE ONE
Stippling Brush
FSC®-certified wood
handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles.
17/x3cm.

42479 £H66

£6.49

- ALl = -.'
o e et L i

-
e
Pertect to apply liquid
h " highlighter and get that
‘ airbrushed effect!
@ THE ONE
Contouring Brush

FSC®-certified Wood ’ L
handle, Aluminium

terrule, PBT bristles. ;
14x3cm -..;
42480 £1H00

& Makeup Brush Cleaning Mat
Use it to apply contour and Thermoplastic rubber. 10 x 10 x 2.5 cm.

£6 49 B ‘ EEE;;E gorgeous sculpted 45736 £5-50
£3.99

@ THE ONE 41989 41990 4199
Concealer Brush Porcelain  LightBeige SunBeig
FSC®-certified wood Cool MNeutral Ty
handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles. ® THE ONE Everlasting
14xlcm. Sync Concealer
42483 £9-00 Your concealer's new best oml
£5 9 9 frarnd to tackla I Reg price/10ml: £18.00
imperfections! £9.00
35779 35780 35781 35782 jﬁ“a 35'?:;‘
Vanilla Porcelain Marble Light Rose E"Ellh" 5'9 4
THE ONE Everlasting Sync Neutral Cool MNeutral el H:u?r?:d’ : hfﬂ”ﬂﬂ
- Foundation SPF 30 =
e 30ml
__ Regprice/10ml: £5.00 Chestnul
. £15.00

MY SECRET TO LOOK
THIS STUNNING?

Achieve a professional MUA look with the colour
correction kit and get that gorgeous glow everyone
is going after!

42124
Alabaster

\ - Cool

42125

Vanilla

. MNeutral

42126
Porcelain
Cool

G NE THE ONE THE ONE THE ONE

* Instantly camouflages LIMITED
blemishes, dark shadows, to even out the look of EDITION
scars, visible capillaries, blemishes and redness
42133 discoloration, redness and

[:I"IE.‘S[I'II_H_ ﬂge Ep'ﬂ'tﬂ.*

Warm

42127

* Full coverage.”

* Long wear.”

*Consumer Tested

ON

EVER

LASTING

JYNC

5 FT MATTE

40773
Medium

FOUNMDATION
EBF 1O E
s PEROTECTION

USE REFLECTOR

} A J LAST TIME IN
— | . CATALOGUE

for covering up
mild redness and

@ THE ONE dark under-eye USE DARKER SHADES

lasti : .
E:::t:ﬂ:gjg;zsﬂﬂ circles to shade and define © THE ONE
SPF10 & UVA @ THE ONE llluskin Liquid INuSkin Liquid
protection @ THE ONE CorrectorKit  Reflector Highlighter

30mi| 3.9g 15mil _ 15mi

Merch price/10ml: £3.33 | Merch price/g: £3.07 Merch price/10ml: £5.99 ]ESQFEICGEEG
£15-60 £17-60 40849 £15-60 & 3:1'33‘
£9.99 | £11.99 £8.99 2 £15.00
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SHEER

DUAL CORE COLOUR
TECHNOLOGY @

ALGAE

YOLUMISING
PEPTIDE

VITAMINE

340> ¥31n0

38883 Pink

to help.
protect against free radical

E 4

PLUMPS:

With Volumising Peptide that
stimulates collagen and
hyaluronic acid to increase
lip volume &'

4 Cliniecally Tested | EXPRES s
4 Supplier ingredient in vivo test after
503 1 YOURSELF:

o
=]
W
'+
0
]
o
e
e
a0
0
o0
g

38885

Raspberry : *:-*i I

THE ONE Lip Spa Lip Balm
2.1g Merch price/g: £2.61

£H00

* BEFORE

LIP BALM
FOR ONLY

£5.49

R
| F
i o

.: P ;gqm ,

- AFTER

LIPSPA
LIP BALM s




@ THE ONE Eyelash

Curler
Metal

44001 £6:59

£3.99

Ensures a mess-free
application

@ THE ONE Eyelash Shield
100% silicane, Polybag 100%
recycled PE

44004 £5:00

MASCARA MARERE,

EXPRESS
YOURSELF:

N

EACH MASCARA
@ THE ONE Lash @ THE ONE 5-in-1

FOR ONLY
Extension Mascara Wonder Lash Mascara

Bml Merch price/10ml: £9.36  8mlMerch price/10ml: £9.36 '
&

124 125



@ THE ONE Tweezer & 4 : (@ THE ONE Dual Eyebrow Brush _ BROWS AND EYES KIT
Stainless steel. 90.8x8 and —— 3 FSC®-certified wood handle, % .
- _ i _ with powder to cream formula that
_ = T uminium ferrule, Nylon and FBT . SR
= NN biile AR . can be applied wet tofill, line and
44002 £5:60 | R ! define the eye, and dry to shade
£3 ‘ 42487 £9.00 0 :
@ n

£5 49 oA and create depth.

* Highly pigmented.”

@x5 mm

* Long lasting wear.”

e Water resistant.”

¢ Buildable colour.”

LIMITED
EDITION

EXPRESS
YOURSELF:

33697 Blonde

. BROWS & EYES KIT
' FOR ONLY

/.49

@ The One Brows & Eyes Kit

3g Merch price/g: £2.50
*Consumer Tested 40898 L1460




(1) THE OMNE Powder Brush
FSC®-certified wood handle,

Aluminium ferrule, PBT bristles.
18xdecm.

42474 £100

x9.79

EXPRESS
YOURSELF:

40829 Foir Nude Cool

42215 4217
Light Medium Dark

@ THE ONE Illluskin Pressed
Powder
10g Merch price/10g: £8.49

£8 49

Ysnig uoyopuno4

*Consumer tested

128 _ .
¢

ILLU
SKIN

ACUABOQOST

FOUNDATION
SPF 20

129

40827 40830

Vanillo Nude Pink
MNeutral Warm
40828 40831
Porcelain Light lvory
Cool Meutral
40829 40832
Fair Nude Matural Beige
Coaol Meutral

(1) THE ONE Foundation Brush
FSC®-certified wood handle,
Bluminium ferrule, PBT bristles.

15x3cm.
42478 £1H60

$£5.99

@ THE ONE llluskin
Aquaboost Foundation

SPF 20
30ml Merch price/10ml: £3.00



@ Squared Pog
Mirror
ABS. Glass, 6

37525 %

L4

@ THE
FSC®-c
handle
PBT bri

424

%4 EXPRESS
YOURSELF:

BUY ANY 1 FOR

£6.49
@ THE ONE High Impact

Eye Pencil

0.3g Merch price/g: £21.63 B UY A N Y 2
@ Cosmetic Bag ‘ FO R O N I.Y
Polyester. L:19 x H:13 x W:13cm ® THE ONE Colour Stylist

41121 £1400 R - Ultimate Lip Liner 5
£TI 49 - \ e i : 0.28g Merch price/g: £23.18
" | ®

=2 EACH




S 41872
i Rosy Mude
Cream

Milk

Cream

(1 THE ONE Pro Wear Quick
Dry & Plumping Top Coat
B8ml Merch price/10ml: £6.24

42568 £16-:60

41873 41874
Clover Love ley

e e Lavender
Cream

" 41877 M ystic Aqua Shimmer

41876 41877
Turquaoise Mystic Aquo
Bliss Cream Shimmer

41880
Might Orchid

Cream

41883
Watermelon
Punch
Cream

41882
Cupcake
Bose Cream

41871 Sweet Milk Craam
41890 Rose Diamond Shimmer

41888
Very Ebony
I::FE'.'_'EI'I'I

EXPRESS P THI::'GHEGInssN'Weu.
YOURSELF:

£6:00

BUY ANY 1FOR

£0.%7

75ml Merch pr|rt=w'":IUﬂmE £7.32

33?22

@ THE ONE Expert (;dra Fast & ‘x N
Gentla Hulle’l;sh'ﬂEmnver : J ‘ J ' .

41874 lcy Lavender Cream

BUY ANY 2
Eha 7B w1 5em AR FOR ONI.Y

g‘?ﬁ ') r‘ 1\;{ [rp— p > £3.99

ZG)

=
0
)

Material: Ffll.,iFl fer {'E,, E.jndF{:]F:“:”

w-t'-‘"“ " '.
3 Nail It Nail File And Bufféf’ a —

41880 Might Orchid Cream .
_"
3 &
7
m

Gloss N' Wear Nail Lacquer 41880 Night
Orchid Cream. E AC H

g




40+ | Foraliskintypes

Fine lines and
wrinkles appear
reduced -

gﬂfhﬂ_mg

N Em

ﬁh

\nti- Agelng
Cream

tal anti-ageing
solutions

.I 9. 9

Diamond Cellular Anti-4 ‘-‘"‘ jeing
Cream |
50ml Merch price/100ml: 23‘?%4

13659 £3¢6:

Ao nsum&r iﬂ ﬂ&d




BEST PRICE BOOST YOUR CONFIDENCE
OF THE YEAR! WITH YOUR FAYV SCENT!

o e LA LE

FOR HER | L,/
(1) 42740 Yolare Mome ntg// 1; fis / A7

Anti'PErﬁ-Pirﬂ nt Rﬂ'“" j i T8 ANTRL!
DendumntﬁM e
Merch price/100ml; £5.58 ROLL-ON DE ODORANT

£5-60 (2) 41542 Divine Perfumed ORIFLAME
Roll-On Deodorant 50m|

Merch price/100ml: £5.58 "‘v.

BRYAW.

£5:00 3 43665 Giordani
Gold Weman Perfumed
Roll-On Deodorant 50m|

Merch price/100ml; £5.58 £5-08

FOR HIM

@) 42542 Glacier
Anti-perspirant Roll-On
Deodorant 50ml Merch price/
100ml: £5.58 £5:00 & 34076
Be The Legend Anti-perspirant
Roll-on Deodorant 50m|

Merch price/100ml; £5.58 G I' A C I E R
£5:00® 42524 Mister Giordani

Anti-perspirant Roll-On | — Rof-on Decdoran

k...

IORDA

ANTI-PERSPIRANT
Deodorant 50ml Merch price/ ROLL-ON DEODORANI e ROLL-ON DEODORANT

100ml:£5.58 50 ml € 1.6 flo: ORIFLAME

ORIFLAME
L1 B8 AL

www.oriflame.co.uk



